

«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ գլխավոր տնօրեն

Ա. Գրիգորյան
28 փետրվար 2022թ

«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ

2022 թվականի ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխություն 2)

հազ. ՀՀ դրամ

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
1	09130000	Նավթ և գտված նավթ					
1.1	09132100	Բենզին պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	0.530	9,000	4,770.0
1.2	09132200	Բենզին ռեգուլյար	ԷԱՃ	լիտր	0.510	27,300	13,923.0
1.3	09134210	Վառելիք դիզելային կտրոնով	ԷԱՃ	լիտր	0.500	9,000	4,500.0
1.4	09135200	Հեղուկ գազ	ԷԱՃ	լիտր	-	500	-
2	09210000	Քսայուղեր և քսանյութեր					
2.1	09211100	Յուղ Երկտակտանի կիսասինթետիկ շարժիչի յուղ, 2T	ԷԱՃ	լիտր	1.60	5	8.0
2.2	09211100	Յուղ Շարժիչի 5W30	ԷԱՃ	լիտր	2.55	20	51.0
2.3	09211100	Յուղ շարժիչի 10W40	ԷԱՃ	լիտր	3.60	120	432.0
2.4	09211100	Յուղ CP 1516-100	ԷԱՃ	լիտր	23.77	824	19,585.7
2.5	09211100	Յուղ Mobil DTE 10 Excel 46	ԷԱՃ	լիտր	10.00	208	2,080.0
2.6	09211100	Յուղ Shell Turbo S4 GX 46	ԷԱՃ	լիտր	-	2,090	-
2.7	09211100	Յուղ Mobile SHC 624 VG 32	ԷԱՃ	լիտր	17.90	416	7,448.0
2.8	09211610	Յուղ Fan faro hydraulik oil HLE 46	ԷԱՃ	լիտր	4.80	120	576.0

(Ստորագրություն)

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԴՀ ԴՀ ԴՀ ՀՀ ԴՀ ԴՀ ԴՀ	Անվանում					
2.9	09211610	Յուղ հիդրավլիկի HLP32	ԷԱՃ	լիտր	1.50	60	90.0
3	09310000	Էլեկտրականություն					
3.1	09311100	Գնովի էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	մլն կՎտժ			28,656.9
4	03450000	Ծառերի խնամքի հետ կապված արտադրանք					
4.1	03451600	Տոյա 140-150 սմ	ՄԱ	հատ	23.00	5	115.0
4.2	03451600	Եղևնի 140-150 սմ	ՄԱ	հատ	57.00	5	285.0
5	15910000	Թորած ալկոհոլային խմիչքներ					
5.1	15911100	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	լիտր	1.00	130	130.0
6	16310000	Հնձիչ մեքենաներ					
6.1	16311400	Խոտհնձիչ անվավոր MTD կամ համարժեք ֆիրմայի տրիմեր բենզինային , հզորությունը 2.6կվտ, դանակը 56սմ, հնձելու բարձրությունը 28-92սմ.	ԳՀ	հատ		1	-
6.2	16311400	Խոտհնձիչ անվավոր Black & Decker kam MTD էլեկտրական խոտհնձիչ, շարժիչի հզորությունը 2.4-3kw, դանակը 48-53սմ, քաշը 24-28կգ	ԳՀ	հատ		1	-
7	18100000	Մասնագիտական հատուկ հագուստ , հատուկ արտահագուստ, պարագաններ					
7.1	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	0.14	60	8.4
7.2	18141100	Ձեռնոց Բանվորական ափամասը ուետինե ծածկույթով, 5մատ	ՄԱ	զույգ	0.84	50	42.0
7.3	18141100	Ձեռնոց բանվորական հինգ մատանի PER 026 „Պրակտիկ“, ՊՎՔ -ից կետիկներով	ՄԱ	զույգ	0.14	465	65.1
7.4	18141100	Ձեռնոց ուետինե ծածկ. Սև/կարմիր յուղակայուն TP TC 019 / 2011 չափս 9/L неітолает յուղակայուն	ՄԱ	զույգ	0.65	250	162.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
7.5	18141100	Ձեռնոց Ռետինե Latex Super 5000 չափս 9/L կամ 10/X-L	ՄԱ	զույգ	0.84	100	84.0
7.6	18141100	Ձեռնոց Բանվորական ձեռնոցներ, 5 մատ, ափի մասը ռետինե ծածկույթով	ՄԱ	զույգ	0.20	150	30.0
7.7	18141100	Բանվորական հաստ կտորե, ռետինապատ քիմիական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	1.59	15	23.9
7.8	18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ		100	-
8	18300000	Հագուստ					
8.1	18311190	Սպիտակ խալաթ	ԷԱՃ	հատ		13	-
9	18200000	Վերնահագուստ					
9.1	18231900	Աշխատանքային անթև բաճկոն, 5 գրպանով գործիքների համար	ԷԱՃ	հատ		2	-
9.2	18231910	Մեկանգամյա օգտագործման պաշտպանիչ հագուստ Tyvek Cat 3	ԷԱՃ	հատ		20	-
9.3	18231910	Արտահուստ էլ. եռակցողի համար	ԷԱՃ	լրակազմ		1	-
9.4	18231910	Արտահագուստ ձմեռային (բաճկոն, տաբաթ, շապիկ)	ԷԱՃ	լրակազմ	16.35	30	490.5
9.5	18231910	Արտահագուստ ամառային (բաճկոն, տաբաթ, շապիկ)	ԷԱՃ	լրակազմ	8.40	143	1,201.2
10	18400000	Հատուկ հագուստ և պարագաներ					
10.1	18441100	Գլխարկ Արևապաշտպան գլխարկ, քիվի երկարությունը 20սմ.	ՄԱ	հատ	1.42	10	14.2
10.2	18441210	Եռակցման սաղավարտ	ՄԱ	հատ		1	-
10.3	18441210	Սաղավարտ եռակցողի	ՄԱ	հատ		1	-

</>	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
10.4	18441190	Անվտանգության սաղավարտ	ՄԱ	հատ	9.00	2	18.0
11	18800000	Կոշիկեղեն					
11.1	18811100	Կոշիկ ուտիլիներ, երկարաճիտք	ԷԱՃ	զույգ	2.72	22	59.8
11.2	18811130	Ռետինե պաշտպանիչ կոշիկ	ԷԱՃ	զույգ		5	-
11.3	18811220	Կոշիկ ամառային	ԷԱՃ	զույգ	6.50	142	923.0
11.4	18811230	Կոշիկ ձմեռային	ԷԱՃ	զույգ	9.44	91	859.0
12	19400000	Տեքստիլ մանվածք և թելեր					
12.1	19411100	Տեքստիլ մանրաթելից պատրաստված կտորներ	ՄԱ	կգ		23	-
13	19600000	Կաշվի, տեքստիլի, ուտիլի և պլաստմասե թափոններ					
13.1	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	0.02	2,000	30.0
13.2	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	0.01	3,000	30.0
14	22210000	Լրագրեր, թերթեր, պարբերական մամուլ և ամսագրեր					
14.1	22211500	ՀՀ օրենքների և ենթաօրենսդրական ակտերի 2022թ. տարեկան բաժանորդագրությունը (ՀՀ Պաշտոնական տեղեկագրեր, Գերատեսչական նորմատիվ ակտեր)	ՄԱ	լրակազմ		1	199.8
14.2	22211500	Տեղեկատվական, խորհրդատվական, վերլուծական ամսագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	72.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
15	22400000	Նամականիշներ, չեկեր, թղթադրամներ, բաժնետոմսեր, կոմերցիոն գովազդային նյութեր, կատալոգներ և ձեռնարկներ					
15.1	22451240	Մուտքի օրդեր երկու շերտով	ՄԱ	հատ	0.02	2,000	40.0
15.2	22451240	Ելքի օրդեր երեք շերտով	ՄԱ	հատ		2,000	-
15.3	22451240	Պահանջագրեր	ՄԱ	հատ	0.03	3,000	90.0
16	22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարեր, ձևաթղթերի և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաններ					
16.1	22851100	Արագակար ստվարաթղթե կազմով և երկաթյա սեղմակով	ՄԱ	հատ	0.05	50	2.5
16.2	22811150	Նոթատետր, նշումների համար ամսաթվով	ՄԱ	հատ	0.70	15	10.5
16.3	22811150	Նոթատետր նշումների տետր A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	0.28	20	5.6
17	24100000	Գազեր					
17.1	24111120	Գազ հեյլում	ԷԱՃ	մ ³	30.00	36.4	1,092.0
17.2	24111160	Ազոտ գազ խողովակաշարով	ՄԱ	մ ³	0.18	1,000	178.8
17.3	24111180	Թթվածնի բալոնների լիցքավորում երկրաչափական երկարությունը 1350 մմ, տրամագիծը 219 մմ, աշխատանքային ճնշում 15 ՄՊա ГОСТ 2590-88	ԳՀ	մ ³	3.00	124	372.0
17.4	24111190	Գազատուրբինի CO2, բալոնների լիցքավորում	ԳՀ	մ ³	-	1.005	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
17.5	24111310	Կալիբրացիոն գազ	ԳՀ	մ ³	3.40	20	68.0
18	24300000	Հիմնական օրգանական և անօրգանական քիմիական նյութեր					
18.1	24311114	Ծծմբական թթու H2SO4 , 92,5 %-ից ոչ ցածր, համաձայն ГОСТ 2184-2013-ի (եթե մատակարարող կողմը ГОСТ-ի հավաստագիր չունի, նյութը պետք է բավարարի ГОСТ-ի հիմնական կետերին), նյութը պետք է ունենա արտադրողի սերտիֆիկատ	ԳՀ	կգ	0.10	54,000	5,287.7
18.2	24311270	Կաուստիկ Սոդա ջրային լուծույթ NaOH-ի 44%-ից ոչ պակաս պարունակությամբ, ГОСТ Р 55064-2012-ի հավաստագրով (եթե մատակարարող կողմը ГОСТ-ի հավաստագիր չունի, նյութը պետք է բավարարի ГОСТ-ի հիմնական կետերին)	ԳՀ	կգ	0.15	14,000	2,066.4
18.3	24311370	Նատրիումի Հիպոքլորիդ 1մ ³ քաղցրով (IBC)	ԳՀ	կգ	0.1	45,000	5,340.6
18.4	24321460	Նավթային եթեր	ԳՀ	հատ		2	-
18.5	24311480	Կալիումի պերմանգանատ	ԷԱՃ	կգ	19.80	0.050	1.0
18.6	24311530	Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ 3%-անոց 100մլ	ԷԱՃ	լիտր	1.55	4.000	6.2
18.7	24311600	Բորաթթու /25գ/	ԳՀ	կգ	2.18	0.150	0.3
19	24400000	Պարարտանյութեր և ազոտի միացումներ					
19.1	24411100	Պարարտանյութ Ազոտի նյութերը՝ ազոտ (N)-12%, ֆոսֆորի պենտօքսիդ, P2O5-12%, կալիում (K2O)-36%, ME (0,01B+0,03Fe + 0,02Mn +0,01Zn + 0,01Cu):	ՄԱ	կգ		50	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- կարգման	Անվանում					
19.2	24411100	Պարարտանյութ Ազոտոլ նյութերը՝ ազոտ (N)-10%, ֆոսֆոր (P2O2)- 52%, կալիում (K2O)-10%, ME (0,01B+0,03Fe + 0,02Mn +0,01Zn + 0,01Cu):	ՄԱ	կգ		25	-
19.3	24411100	Ալկոգել	ՄԱ	լիտր	1.00	120	120.0
19.4	24451141	Անտիսեպտիկ գել նախատեսված սեղանի համար, 500 մլ տարաներով, մեխանիկական ցրիչով	ՄԱ	լիտր	2.00	100	200.0
19.5	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1.20	100	120.0
19.6	24451180	Քլորի հատիկներ տուփերով, յուրաքանչյուր տուփում 300 հատ	ՄԱ	լիտր	0.014	2,400	33.6
20	24900000	Բարձր որակի զանազան այլ քիմիական արտադրանք					
20.1	24911200	Սոսինձ պոլիվինիլաացետատային էմուլսիա	ՄԱ	կգ	2.40	2.5	6.0
16.27	24911500	Սոսինձ(սոսնձամատիտ) գրասենյակային թուղթ սոսնձելու համար	ՄԱ	հատ	0.06	150	9.0
20.3	24951312	Չսառչող հեղուկ Դիմապակիների լվացման համար, չսառչող, լվացող ախտահանող նյութերով համալրված	ՄԱ	լիտր	0.25	200	50.0
20.4	24951312	Արգելակային հեղուկ DOT 4 արգելակային հեղուկ ABS և ESP համակարգերով հագեցած տրանսպորտային միջոցների համար	ՄԱ	լիտր	0.84	10	8.4
20.5	24951320	Հակասառցման հեղուկ Կարմիր, Անտիֆրիզ F-ը էթիլենգլիկոլի հիմքով, տարվա բոլոր եղանակներին օգտագործվող, Համապատասխանում է VW TL 774 / C (G12+) ստանդարտին	ՄԱ	լիտր	1.73	30	51.8
20.6	24951320	Հակասառցման հեղուկ Կանաչ, Անտիֆրիզ F-ը էթիլենգլիկոլի հիմքով, տարվա բոլոր եղանակներ ին օգտագործվող, AG13 -40°C	ՄԱ	լիտր	1.20	20	24.0
20.7	24951440	Ակտիվացված ածուխ 50 գրամանոց հաբերով	ՄԱ	կգ	60.00	0.100	6.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տողը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
20.8	24911500	Սոսինձ ունիվերսալ չորացուցիչով, սոսինձը 125գրամ	ՄԱ	հատ	1.20	5	6.0
20.9	24911500	Սիլիկոնե սոսինձ 275° 310 մլ	ՄԱ	հատ	1.20	5	6.0
20.10	24911700	Սոսինձ պոլիվինիլքլորիդի (PBX-PVC) цемент- кле́й для PBX, 237 մլ	ՄԱ	հատ		10	-
21	30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր					
21.1	30197230	Թղթապանակ ռեզինով պոլիմերային նյութից, A4 ֆորմատի թղթերի համար	ԷԱՃ	հատ	0.16	200	32.0
21.2	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 20- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.18	40	7.0
21.3	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 40- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.27	40	10.8
21.4	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 60- պոլիէթիլենային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.35	40	13.8
21.5	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 80- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.44	40	17.6
21.6	30197231	Ֆայլ թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ- Ֆայլ- A4 ձևաչափի թղթի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորություն	ԷԱՃ	հատ	0.01	10,000	54.0
21.7	30197332	Դակիչ Ծակոտիչ գրասենյակային՝ մինչև 36 թերթ դակելու համար: ցենտրում կամ նրան համարժեք, մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	0.98	20	19.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Դիջիտացիկ տողը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
21.8	30197321	Գրասենյակային կարիչ մինչև 10 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, 10 ցենտրում կամ նրան համարժեք:	ԷԱՃ	հատ	0.24	25	6.0
21.9	30197321	Գրասենյակային կարիչ մինչև 20 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար 24/6 ցենտրում կամ նրան համարժեք:	ԷԱՃ	հատ	0.40	30	12.0
21.10	30197235	Թղթապանակ կոշտ սովաբաթյաթե կազմով , մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով 5 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԷԱՃ	հատ	0.45	150	67.5
21.11	30197235	Թղթապանակ կոշտ սովաբաթյաթե կազմով , մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով 7 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԷԱՃ	հատ	0.45	150	67.5
21.12	30197235	Թղթապանակ (napaka для бумар) թղթյա կազմով և կապովի թելերով	ԷԱՃ	հատ	0.06	50	2.9
21.13	30197235	Թղթապանակ երկաթյա ամրակով	ԷԱՃ	հատ	0.10	150	14.3
21.14	30121360	Լաբորատոր անձեռոցիկ Georgia Pacific Professional 29712 AccuWipe կամ փոխարինող Քանակը տուփի մեջ – 280 հատ Դույնը – սպիտակ Հումքը - Pulp Fiber Չափսը – 7,9" x 4.50"(20 X 11,5 cm)	ԷԱՃ	հատ		28,000	-
21.15	30199430	Կպչուն գունավոր թուղթ	ԷԱՃ	հատ	0.12	100	11.9
21.16	30199430	Կպչուն դեղին թուղթ	ԷԱՃ	հատ	0.06	100	5.9
21.17	30199431	Թուղթ ինքնակպչուն A4 (210x297 մմ) ձևաչափի համար(Labels)	ԷԱՃ	տուփ	1.00	5	5.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ ԸՄՎ դասա- կարգման	Անվանում					
21.18	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Ասեղ 10 ցենտրում կամ նրան համարժեք	ԷԱՃ	տուփ	0.04	40	1.5
21.19	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Ասեղ 24/6, 26/6 ցենտրում կամ նրան համարժեք	ԷԱՃ	տուփ	0.06	60	3.6
21.20	30192730	Գրքի կազմ	ԷԱՃ	հատ	0.02	200	3.8
21.21	30192730	Կազմի թաղանթ	ԷԱՃ	հատ	0.02	240	4.6
21.22	30192128	Գրիչ գելային հասարակ ,0,5 մմ ծայրով,կապույտ,սև,	ԷԱՃ	հատ	0.06	100	5.7
21.23	30192128	Գրիչ կապույտ Սելիո կամ նրան համարժեք	ԷԱՃ	հատ	0.02	2,000	36.0
21.24	30192130	Մատիտ գծագրական գրաֆիտե միջուկով, հասարակ, սև համապատասխան կարծրությամբ	ԷԱՃ	հատ	0.02	60	1.1
21.25	30192130	Մատիտներ /գծագրական/	ԷԱՃ	հատ	0.04	15	0.6
21.26	30192160	Բաղադրանյութ (շտրիխ)	ԷԱՃ	հատ	0.11	60	6.6
21.27	30192125	Գծանիշ (մարկեր) Տարբեր գույնի՝ նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակուտկեն նյութից, տափակ ծայրով:	ԷԱՃ	հատ	0.07	100	6.5
21.28	30192125	Մարկեր	ԷԱՃ	հատ		10	-
21.29	30192110	Թանաք	ԷԱՃ	հատ	0.10	10	1.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Ելիցանցիկ փողը՝ ըստ ՀՀ ՊՎՊ հասա- կարգման	Անվանում					
21.30	30193400	Սեղանի տակդիրներ թղթերի համար, մետաղյա ցանցավոր	ԷԱՃ	հատ	3.20	5	16.0
21.31	30192155	Կնիքի համար նախատեսված սարք Մոդել - C 50, Տպման չափը -20 x 50 մմ. Փոխվող բարձիկ -E/50., Բրենդ Colop / Ավստրիա/ կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	4.10	1	4.1
21.32	30192155	Կնիքի համար նախատեսված սարք ուղղանկյուն Ավստրիա/ կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	4.10	1	4.1
21.33	30192111	Կնիքի փոխարինվող բարձիկ Colop E/R 50 տեսակի	ԷԱՃ	հատ	1.30	15	19.5
21.34	30197120	Կոճգամ	ԷԱՃ	տուփ	0.11	15	1.7
21.35	30192780	Էջաբաժանիչ փոքր, պլաստիկից, կպչուն գունավոր	ԷԱՃ	հատ	0.099	52	5.1
21.36	30192157	Դրոշմակնիք պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	0.04	2,000	82.0
21.37	30192790	Ալյումինե փայլաթիթեղ երկարությունը 13.5մ, զանի լայնությունը-30սմ հաստությունը-20մկմ	ԷԱՃ	հատ		20	-
21.38	30199230	Ծրար փոքր երկար, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող, առանց ծալվի մասերի, քաշի կպչուն, ընկերության տարբերանշանով	ԷԱՃ	հատ	0.01	1,000	6.6
21.39	30199232	Ծրար Ա4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող, ընկերության տարբերանշանով:	ԷԱՃ	հատ	0.03	80	2.2
21.40	30199230	Ծրար A5 ձևաչափի Ծրարներ չթափանցող, ետանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից՝ նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի, ինքնասոսնձվող, ընկերության տարբերանշանով	ԷԱՃ	հատ	0.02	150	2.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ թիվը՝ ըստ ԾԲՎ դասա- կարգման	Անվանում					
21.41	30199234	Ծրար Ա3Ֆ ձևաչափի, Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից՝ նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի, ինքնասոսնձվող, ընկերության տարբերանշանով	ԷԱՃ	հատ	0.04	20	0.8
21.42	30199232	Ծրար A 4 (210x297 մմ) անկյունային կափույրով, չթափանցող, եռանկյունաձև փակվող, խիտ թղթից, նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների, սահմանված ձևի և չափի	ԷԱՃ	հատ	-	40	-
21.43	30199230	Ծրար A 5 (160x227 մմ) անկյունային կափույրով, չթափանցող, եռանկյունաձև փակվող, խիտ թղթից, նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների, սահմանված ձևի և չափի	ԷԱՃ	հատ	-	20	-
21.44	30199238	Ծրար A 6 (115x215 մմ) փոստային ծրար, ուղիղ կափույրով, հասարակ կամ ինքնակաշուն շերտով	ԷԱՃ	հատ	-	40	-
21.45	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /սկոտչ/ փոքր, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	0.04	50	1.8
21.46	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /սկոտչ/ մեծ, թափանցիկ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	-	50	-
21.47	30192220	Ունիվերսալ սկոչ AVIORA	ԷԱՃ	հատ	-	40	-
21.48	30192231	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն(սկոտչ) մեծ, թափանցիկ, Լայնությունը՝ 48մմx100մ:	ԷԱՃ	հատ	1.00	5	5.0
21.49	30196100	Բլոկնոտ Ա4, երկկողմանի հաստ կազմով/վանդակավոր/	ԷԱՃ	հատ	0.25	52	12.8
21.50	30196100	Բլոկնոտ Ա5, էջերը իրար կպած վերին մասում	ԷԱՃ	հատ	0.24	100	24.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Սիջանցիկ կողմ՝ ըստ ԸԲՎ դասա- կարգման	Անվանում					
21.51	30197635	Թուղթ A4 ֆորմատի տուփերով յոթաքանչյուրը 2.5 կգ	ԷԱՃ	կգ	0.88	763	671.4
21.52	30141200	Հաշվիչ մեքենա ՍոդելDX-120V-w նիշ., Մնուցման 2 աղբյուր, Բրենդ Casio ճապոնիա կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	7.20	10	72.0
21.53	30192133	Սրիչ	ԷԱՃ	հատ	0.03	60	1.7
21.54	30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	0.02	60	1.2
21.55	30192127	Գրչաման Մոդել - MOH_09041.,10 կտոր.,Դարակների քանակը - 10.,Գրչաման,Գրչաման,մեխանիկական մատիտ, գրիչ, մկրատ, կարիչ.,գրասենյակային դանակ, քանոն, ամրակներ, ռետին, կարիչի ասեղներ No10.,Հիմքը պտտվող.,Պլաստիկ.,Բրենդ Berlingo / Գերմանիա/կամ համարժեք Արտադրող երկիր Թայվան.	ԷԱՃ	հատ		10	-
21.56	30192127	Գրչաման երկաթյա ցանցավոր	ԷԱՃ	հատ	0.18	30	5.4
21.57	30192231	Լեյկոպլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	0.35	30	10.5
21.58	30192233	Սիլիկոն Տիպը- CS23; գույնը-Թափանցիկ; -40-ից 200°C	ԷԱՃ	կգ	5.00	6	30.0
22	30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
22.1	30211200	Համակարգիչ Core i7 Ram 16 GB HDD 1TB SSD512	ԷԱՃ	հատ		10	-
22.2	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ Core i7	ԷԱՃ	հատ		2	-
22.3	30237200	Մնուցման բլոկ 750 Վտ	ԷԱՃ	հատ	36.00	5	180.0
22.4	30237112	Մնուցման բլոկ 750 Վտ	ԷԱՃ	հատ		10	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տրոհ՝ ըստ ԾԲՎ դասա- կարգման	Անվանում					
22.5	30232110	Տպիչ HP Color LaserJet Enterprise M751dn	ԷԱԾ	հատ		2	-
22.6	30237120	Ուղղորդիչ Smart routers 24 port	ԷԱԾ	հատ		3	-
22.7	30237112	Մնուցման բլոկ DCS համակարգի արբանյակային սինխրոնիզացիայի սարքի	ԷԱԾ	հատ		1	-
22.8	30237112	Մնուցման բլոկ DELL N875E-00	ԷԱԾ	հատ		5	-
22.9	30236240	Դիտրակիր կարգաբերող սարք Multifunction Calibrator CA500	ԷԱԾ	հատ	1,516.94	1	1,516.9
22.10	30236240	Դիտրակիր HART կոմունիկատոր Emerson AMS Trex Drice Communicator	ՍԱ	հատ	4,546.78	1	4,546.8
22.11	30231300	Կառավարվող էկրան IDEC HG4G-CJT22MF-B 24լ	ԷԱԾ	հատ		1	-
22.12	30234650	Կրիչ 64 GB	ԷԱԾ	հատ	2.40	60	144.0
22.13	30237460	Ստեղնաշար	ԷԱԾ	հատ	3.00	10	30.0
22.14	30232231	Կոշտ սկավառակ 2TB	ԷԱԾ	հատ	34.80	2	69.6
22.15	30232231	Կոշտ սկավառակ Samsung EVO 860 SSD 512GB	ԷԱԾ	հատ	52.99	9	476.9
22.16	30232231	Կոշտ սկավառակ սերվերի HDD 2.5 Seagate ST973451SS.73 GB	ԷԱԾ	հատ	34.80	5	174.0
22.17	30232231	Կոշտ սկավառակ 2TB Elements 2.5" Portable HDD	ԷԱԾ	հատ		2	-
22.18	30232231	Կոշտ սկավառակ տեսաձայնագրիչի համար 8SP Hard Drive HDD - 7200 RPM, SATA 6 ԳԲ/վ, 256մբ քեշ հիշողություն, 3.5	ԷԱԾ	հատ		2	-
22.19	30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԷԱԾ	հատ	3.00	20	60.0
22.20	30237490	Համակարգչային Մոնիտոր	ԷԱԾ	հատ	66.90	2	133.8
23	31100000	Էլեկտրական շարժիչներ, գեներատորներ և փոխակերպիչներ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տողը՝ ըստ ԸՄՎ դասա- կարգման	Անվանում					
23.1	31151120	ABB AX400/0246 թրանսմիթերի սնուցման պլատա AX400/0246	ԷԱՃ	հատ		5	-
23.2	31151120	ABB AX400/Ax400/0265 թրանսմիթերի սնուցման պլատա AX400/0265	ԷԱՃ	հատ		5	-
23.3	31171300	HACH Orbisphere DOx չափիչ սենսոր Hach lange ORBISPHERE Model 410 analyzer and K-MI100 sensor (պահեստավորման անվանումը k1100 in-line instrument oxygen sensor, 0- 2000ppb, 28mm screwing)	ԳՀ	հատ		2	-
24	31200000	Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ					
24.1	31221100	Կոմունիկացիոն բլոկ, նախատեսված Honeywell Expeshion PKS համակարգի համար, (FTA, HLAI/STI (16), Comp Term, CC, Non CE), MC-TAIH02	ԷԱՃ	հատ		1	-
24.2	31221100	Ֆոտոռելե արտաքին տեղադրման, լարումը-220Վ; IP-66; իզոլյությունը-3.3կՎտ, հոսանքը-15Ա	ԷԱՃ	հատ	7.30	5	36.5
24.3	31221100	Կոմունիկացիոն բլոկ MC-TAIH02	ԷԱՃ	հատ		1	-
24.4	31221100	Մակարդակաչափերի կառավարման սարք	ԷԱՃ	հատ		1	-
24.5	31221100	Գազատուրբինի կառավարման համակարգի կոմունիկացիոն բլոկ (Communication Interface MNS/S Mlink, 1GEI02009R1001 1TGE120021R8110)	ԷԱՃ	հատ	5,110.00	1	5,110.0
24.6	31221100	Ռելե 24վ Telemecanique RPM22BD կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	9.30	6	55.8
24.7	31221100	Ռելե ABB RB122A 24վ ISNA 645 012 R2500	ԷԱՃ	հատ		2	-
24.8	31211141	Էլ թողարկիչ 220վ	ԷԱՃ	հատ		4	-
24.9	31211141	Թողարկիչ 1TGE106010E4080	ԷԱՃ	հատ	1,854.4	1	1,854.4

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Սիջանցիկ և ողը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
24.10	31211141	Թողարկիչ 1TGE106010A4025	ԷԱՃ	հատ	1,495.0	1	1,495.0
24.11	31211141	Թողարկիչ 1TGE106010G4125	ԷԱՃ	հատ	1,440.0	1	1,440.0
24.12	31221160	Ժամանակի ռելե Տիպը-CT-9180 կամ համարժեք: լարումը 220- 240Վ, Վարդակով, 3500Վտ, դրվածքի 1 բայլը- 10-15 րոպե	ԷԱՃ	հատ	3.00	5	15.0
24.13	31211180	Օդային անջատիչ Տիպը-06D3-00A, նոմինալ հոսանքը-630Ա; նոմինալ լարումը-690Վ; եռաբևեռ; դուրսբաշխող տեսակի	ԷԱՃ	հատ		1	-
24.14	31211180	Վերջույթային անջատիչ	ԷԱՃ	հատ		10	-
24.15	31221180	Էլեկտրական կոթառ 27 մմ	ԷԱՃ	հատ		3	-
24.16	31211180	Անջատիչ փակ տիպի Հոսանք-6Ա, լարում-220-240Վ	ԷԱՃ	հատ	0.80	10	8.0
24.17	31211180	Անջատիչ բաց տիպի Հոսանք-6Ա, լարում-220-240Վ	ԷԱՃ	հատ	0.80	10	8.0
24.18	31221180	Լամպի կոթառ Բնիկը-E27, հոսանք-4Ա, լարում-220Վ, գույնը-սև, նյութը-կարբոնիտ	ԷԱՃ	հատ	0.25	20	5.00
24.19	31221200	Եռաֆազ կցորդիչ (խրոց+վարդակ) Միացումը 3P+E, կառուցված պաշտպանով, լարումը- 380-400Վ, հսանքը-3x25Ա, պաշտպանությունը- IP44, սերիա 31Tenpo	ԷԱՃ	հատ	0.69	5	3.5
24.20	31211210	Հոսանքի շղթաների փորձարկման տերմինալ (CT Test Terminal) տիպը-YSCTT-03C, նոմինալ լարումը-250Վ, նոմինալ հոսանքը-10Ա	ԷԱՃ	հատ	20.00	2	40.0
24.21	31211250	ABB Navigator 600 silica - ի համար նախատեսված անալիզատորի ռեակցիոն բլոկի վերանորոգման պահեստամաս AW601112	ԷԱՃ	հատ	525.56	2	1,051.1
24.22	31211250	ABB Navigator 600 silica - ի համար նախատեսված օպտիկական բլոկ AW600091	ԷԱՃ	հատ	1,136.0	2	2,272.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԴՀ ԴՀ ԴՀ ՀՀ ԴՀ ԴՀ ԴՀ	Անվանում					
24.23	3 221270	Կաբելային ծայրագանակ Տիպը- RV/SC/SV/MDD; նյութը-պղնձե, ռետինե ծածկույթով, ծածկույթի գույները-դեղին, սև, կապույտ, կարմիր	ԷԱՃ	հատ	0.01	1,000	10.0
24.24	3 221280	Ֆտորոպլաստ 4 O ГОСТ 10007-80 Φ50 մմ	ԷԱՃ	կգ	10.80	5	54.0
24.25	3 211320	Փոխադրովի հողանցման սարք	ԷԱՃ	հատ	58.00	2	116.0
24.26	3 221500	Ձեռքի փոխադրովի լարման իջեցնող տրանսֆորմատոր 220/12Վ Առաջնային լարումը-230Վ, երկրորդային լարումը-12Վ; վարդակով, անջատիչով, մեկուսիչ պատյանով	ԷԱՃ	հատ		3	-
24.27	3 221700	Հովացուցիչ (Fan) Տիպը - ebmpapst R2E220-AA40-71; 230V-50Hz; 85W; 2600min; 3μF; 400VDB	ԷԱՃ	հատ		4	-
24.28	3 221700	Ֆիլտր օդի կոմպրեսորների համար//Hanshin	ՄԱ	հատ		10	-
25	3 300000	Մեկուսացված լարեր և մալուխներ					
25.1	3 1321110	Մալուխ ПВС 3*1.5մմ ²	ՄԱ	մետր	0.36	100	36.0
25.2	3 1321110	Մալուխ ШВВП 2*2.5մմ ²	ՄԱ	մետր	0.36	100	36.2
25.3	3 331240	Էլ լար ՊՎ+2x2.5	ՄԱ	մետր		50	-
25.4	3 331240	Էլ լար ՊՎ+2x1.5	ՄԱ	մետր		30	-
26	3 400000	Կուտակիչներ, չվերալիցքավորվող և զալվանական մարտկոցներ					
26.1	3 1411100	Energizer Ալկալիական մարտկոցներ 1.5v AA	ՄԱ	հատ	0.50	48	24.0
26.2	3 431300	Կուտակային մարտկոցների լիցքավորման սարք Ելքային հոսանքը -150Ա-250Ա Լարում-220Վ Ելքային լարումը-12Վ	ՄԱ	հատ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ունթադասակարգում)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՎՊ հաստ- կարգման	Անվանում					
26.3	3 431300	Մարտկոցի լիցքավորիչ 12Վ և 24Վ մարտկոցների համար Առաջնային լարումը-230Վ, լիցքավորող լարումը 12Վ, հզորությունը 35-ից 210Աժ, լիցքավորող հոսանքը 8Ա/12Ա, լիցքավորող լարումը 24Վ հզորությունը 20-ից 100Աժ, լիցքավորող հոսանքը 4Ա/6Ա	ՄԱ	հատ	52.0	1	52.0
26.4	3 442100	Մարտկոց 90Ա	ՄԱ	հատ	38.00	1	38.0
26.5	3 442100	Մարտկոց 100Ա	ՄԱ	հատ	40.00	3	120.0
26.6	3 442100	Մարտկոց 120Ա	ՄԱ	հատ	45.00	1	45.0
26.7	3 442100	Մարտկոց 70Ա	ՄԱ	հատ	47.40	3	142.2
26.8	3 442100	Մարտկոց 75Ա	ՄԱ	հատ	26.03	5	130.2
26.9	3 442100	Մարտկոց 70Ա Ունակությունը-70Ա/ժ, լարումը-12Վ; չափսերը-261x175x220մմ, սառը թողարկման հոսանքը- ոչ պակաս քան 630Ա, Varta, Գերմանիա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	47.40	1	47.4
26.10	3 441000	Մարտկոց AAA	ՄԱ	հատ	0.04	100	4.0
26.11	3 442120	ՄարտկոցներLi-Ion 18650	ՄԱ	հատ		8	-
26.12	3 442000	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	0.04	100	4.0
27	3 500000	Լուսավորության սարքեր և էլեկտրական լամպեր					
27.1	3 531210	էլեկտրական լամպ 220x60	ԷԱԾ	հատ		15	-
27.2	3 531210	էլեկտրական լամպ 220x100	ԷԱԾ	հատ		40	-
27.3	3 531220	էլեկտրական լամպ 220x150	ԷԱԾ	հատ		10	-
27.4	3 531230	էլեկտրական լամպ 220x500	ԷԱԾ	հատ		16	-
27.5	3 512320	Ուլտրամանուշակագույն ճառագայթներով (UV) լամպ	ԷԱԾ	հատ		2	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Նիշանցիկ և ողջ՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- տիքային	Անվանում					
27.6	31531500	Էլեկտրական լամպ ցերեկային ԼՔ-20	ԷԱՃ	հատ		8	-
27.7	31531500	Էլեկտրական լամպ ցերեկային ԼՔ-40 վտ	ԷԱՃ	հատ		8	-
27.8	31531500	Ցերեկային լուսավորություն 127 վ	ԷԱՃ	հատ		4	-
27.9	31531790	LED լուսատու 36Վտ; 120սմ Տիպը- SPP-301-0-65K-040 կամ համարժեք; Հզորությունը -36Վտ; Լուսային հոսքը ոչ պակաս՝ 3060Լմ; սնող լարումը - 170-260Վ; Լուսային ջերմաստիճանը - 6500Կ; լուսատվությունը-ոչ պակասք քան 80Լմ/Վտ; հզորության գործակիցը >0.95; Ջերմաստիճանային տիրույթը-(-45 + 40)°C; IP- 65; լույսի գույնը-փայլատ (matovый); լուսատուի չափերը-1200*40*30մմ	ԷԱՃ	հատ		100	-
27.10	31512200	Հալոգեն լամպ 50Վտ Տիպը- GU5.3-JCDR (MR16) կամ համարժեք; Հզորությունը -50Վտ; Լուսային հոսքը ոչ պակաս՝ 800Լմ; սնող լարումը - 230Վ; Լուսային ջերմաստիճանը - 3000Կ; բնիկը- GU5.3, տրամագիծը 55մմ, բարձրությունը 50մմ	ԷԱՃ	հատ		10	-
27.11	31521500	LED լամպ 65Վտ Տիպը- T160-65W-6500 կամ համարժեք; Հզորությունը -65Վտ; Լուսային հոսքը ոչ պակաս՝ 5200Լմ; սնող լարումը - 170-265Վ; Լուսային ջերմաստիճանը - 6500Կ; լուսատվությունը-80Լմ/Վտ; Ջերմաստիճանային տիրույթը - (-20 + 50)°C; կոթառ- E40; լույսի գույնը-նեյտրալ/սպիտակ; լամպի տրամագիծը- 140մմ, բարձրությունը-223մմ;	ԷԱՃ	հատ		120	-
27.12	31521500	LED լամպ 15Վտ Տիպը- A60-15W-840 կամ համարժեք; Հզորությունը -15Վտ; Լուսային հոսքը ոչ պակաս՝ 1200Լմ; սնող լարումը - 170-265Վ; Լուսային ջերմաստիճանը - 4000Կ; լուսատվությունը-80Լմ/Վտ; Ջերմաստիճանային տիրույթը - (-20 + 50)°C, կոթառ- E27; լույսի գույնը-նեյտրալ/սպիտակ; լամպի տրամագիծը- 60մմ, բարձրությունը-112մմ;	ԷԱՃ	հատ		60	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Արձանագրված ՀՀ ԿՊ ղեկավարության	Անվանում					
27.13	31521560	LED լուսատու 36Վտ; 120սմ Տիպը-SPP-201-0-65K-036 կամ համարժեք; Հզորությունը -36Վտ; Լուսային հոսքը ոչ պակաս՝3420Լմ; սնող լարումը - 170-260Վ; Լուսային ջերմաստիճանը - 6500Կ; լուսատվությունը-ոչ պակաս քան 80Լմ/Վտ; հզորության գործակիցը->0.95; Ջերմաստիճանային տիրույթը (- 45 + 40)°C; IP- 65; լույսի գույնը-փայլատ (матовый); լուսատուի սափեղ-1200*76*66մմ	ԷԱՃ	հատ		12	-
27.14	31521500	LED լուսատու փողոցի 150Վտ Տիպը- SPP-502-0-50K-150 կամ համարժեք; Հզորությունը -150Վտ; Լուսային հոսքը ոչ պակաս՝15000Լմ; սնող լարումը - 170-260Վ; IP- 65; Լուսային ջերմաստիճանը - 5000Կ; հզորության գործակիցը->0.9; լուսատվությունը- 90Լմ/Վտ; Ջերմաստիճանային տիրույթը - (-45 + 40)°C, էներգախնայողության դասը- A; լուսատուի նյութը- ալյումին; չափսերը- 175x65x450	ԷԱՃ	հատ		15	-
27.15	31521600	LED լուսատու առաստաղի, կլոր տիպի 150Վտ Տիպը-SPP-402-0-50K-150 կամ համարժեք; Հզորությունը -150Վտ; Լուսային հոսքը ոչ պակաս՝15000Լմ; սնող լարումը - 170-265Վ; IP- 65; Լուսային ջերմաստիճանը - 5000Կ; հզորության գործակիցը->0.95; լուսատվությունը- 100Լմ/Վտ; Ջերմաստիճանային տիրույթը - (0 + 40)°C, էներգաարդյունավետության դասը- A; լուսատուի նյութը- ալյումին; չափսերը-298*88մմ, քաշը-2.1կգ	ԷԱՃ	հատ		25	-
27.16	31521570	Գլխի լապտեր Ledlenser MH8	ԷԱՃ	հատ	1.60	2	3.2
27.17	31521570	Գլխի լապտեր Լույսի պայծառությունը-45-200 լյումեն; Մնուցումը ' 3 AAA տեսակի մարտկոց;	ԷԱՃ	հատ	1.60	4	6.4
27.18	31531110	Թերմոքսիմետրիկ 3մմ	ԷԱՃ	հատ		20	-
27.19	31531110	Թերմոքսիմետրիկ 4մմ	ԷԱՃ	հատ		20	-
27.20	31531110	Թերմոքսիմետրիկ 6մմ	ԷԱՃ	հատ		20	-
27.21	31531110	Թերմոքսիմետրիկ 3մմ	ԷԱՃ	հատ		20	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ և ողորդող ՀՀ ԴԱՍԱ- ԿԱՐԳԻՄԱՆ	Անվանում					
27.22	31531210	Էլեկտրական լամպ 75Վտ Հզորությունը – 75Վտ; բնիկի չափսը – E27; լարումը – 220-240Վ.	ԷԱԾ	հատ	0.10	100	10.0
27.23	31531210	Էլեկտրական լամպ 100Վտ Հզորությունը – 100Վտ; բնիկի չափսը – E27; լարումը – 220-240Վ.	ԷԱԾ	հատ	0.09	100	9.0
27.24	31531220	Էլեկտրական լամպ 150Վտ Հզորությունը – 150Վտ; բնիկի չափսը – E27; լարումը – 220-240Վ.	ԷԱԾ	հատ	0.23	100	23.0
27.25	31531800	LED լուսարձակ ստենդով Լուսարձակ փոխադրով, մետաղական ստենդով և բռնակով, լարումը-220-260Վ; հզորությունը-30Վտ; Լուսային ջերմաստիճանը - 6500Կ; Լուսային հոսքը-2400լմ	ԷԱԾ	հատ		6	
28	31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ					
28.1	31641219	Viking ALE 4076 պոմպի խցվածք	ԳՀ	հատ		4	
28.2	31641219	Հովացուցիչի ներդիրներ փակ հովացման համակարգի հովացուցիչների նորոգման համար	ԲՄ	հատ	56.89	610	34,703.5
28.3	31641220	Հովացուցիչի թիթեղներ փակ հովացման համակարգի հովացուցիչների նորոգման համար	ԲՄ	հատ	121.82	610	74,310.8
28.4	31651600	Ֆուլ NASTRO PROFESSIONALE TENUTA FILETTI 100% PTFE 19mm*15m*0.20mm	ԳՀ	հատ	0.65	20	13.0
28.5	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն 20մմ x 9մ	ԷԱԾ	հատ	0.40	30	12.0
28.6	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱԾ	հատ		3	
28.7	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն VINI -TAPE P.V.C. INCULATINGTATE # 102 :3/4 *10 yds	ԷԱԾ	հատ		10	
28.8	31651600	Ֆուլ 19մմ*0.12մմ*15մ	ԳՀ	հատ	0.65	30	19.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմի ըստ ՀՀ ՊՀ ՊՀ ՊՀ ՀՀ ՊՀ ՊՀ	Անվանում					
28.9	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ) ՌԲՄ, Չափս- 0.15*19մմ, 20մ	ԳՀ	հատ	0.40	150	60.0
28.10	31651400	Իզոլենտ Մեկուսիչ իզոլենտ, բարձր կապողականությամբ	ԳՀ	հատ	0.40	10	4.0
28.11	31681110	Էլեկտրական ածուխ Տիպը-NCC634, Չափսերը – 32 x 32 x 64 մմ	ԷԱՀ	հատ	47.28	200	9,456.0
28.12	31685000	Երկարացման լար 5մ երկարությամբ, 5 միացման տեղով	ԷԱՀ	հատ	2.50	15	37.5
28.13	31685000	Երկարացման լար հողանցումով 5 տեղանոց Լարումը-230Վ, հոսանքը-16Ա, 4 տեղանոց, հողանցումով, մալուխի երարությունը-5մ	ԷԱՀ	հատ	3.30	5	16.5
28.14	31682250	SENSOR TYPE LEL(CH4), P/N 17105081M(17124975-M)	ԷԱՀ	հատ	230.88	1	230.9
28.15	31682250	SENSOR TYPE CO/H2S, P/N 17116930C(17124975- J)	ԷԱՀ	հատ	395.00	1	395.0
28.16	31682250	SENSOR TYPE H2, P/N 17080003 (17124975-C)	ԷԱՀ	հատ	436.00	1	436.0
28.17	31682250	SENSOR TYPE O2, P/N 17117730 (17124975-3)	ԷԱՀ	հատ	174.00	1	174.0
28.18	31682250	SENSOR TYPE CO2, P/N 17134826 (17124975-Q)	ԷԱՀ	հատ	498.00	1	498.0
28.19	31681900	Պտուտակադարձիչ Dewalt-DCD791	ԷԱՀ	հատ	45.00	1	45.0
28.20	31681900	Գայլիկոնիչ- պտուտակադարձիչ կամ համարժեք	ԷԱՀ	հատ	45.00	1	45.0
28.21	31682250	Պոմպի սեղմակ նախատեսված ABB Navigator 600 silica - ի համար AW600503	ԷԱՀ	հատ	12.60	8	100.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տողը՝ ըստ ԸԲՎ դասա- կարգման	Անվանում					
28.22	31684400	Էլ վարդակ	ԷԱՃ	հատ		3	-
28.23	31684400	Էլ վարդակ	ԷԱՃ	հատ		2	-
28.24	31682140	Թրանսմիթոր	ԷԱՃ	հատ	185.40	15	2,781.0
28.25	31684400	Վարդակ փակ տիպի Հոսանք-16Ա, լարում-220-240Վ	ԷԱՃ	հատ	0.85	10	8.5
28.26	31684400	Վարդակ բաց տիպի Հոսանք-16Ա, լարում-220-240Վ	ԷԱՃ	հատ	0.65	10	6.5
29	31700000	Էլեկտրոնային, էլեկտրամեխանիկական և էլեկտրատեխնիկական պարագաններ					
29.1	31721100	Մալուխի մաքրող սարք C. K Tools 430009 Kabifix LK25 Cable Stripper and Plastic Tubing Cutter կամ համարժեք կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	98.84	2	197.7
29.2	31721100	Մալուխի մաքրող սարք C. K Tools 430004 Kabifix Cable Stripper/Plastic Tube Cutter կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	75.35	2	150.7
29.3	31721100	Մալուխի մաքրող սարք Miller FO 103-S-200 կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	31.62	2	63.2
29.4	31711160	pH չափիչ սարքի տարեկան փոխարինման ենթակա էլեկտրոդ HACH pH Electrode for 8362 Ultrapure Water Sensor (Product #:08362=A=2000):(pH 2-12, Pressure range 0-6 bar, temp range 0-600C, 100- 400ml/min, 0-10 µS/cm	ԷԱՃ	հատ	420.00	1	420.0
29.5	31711170	Ձեռքի չափիչ սարք HACH HQ4300 կամ համարժեք, նախատեսված ջրի pH,conductivity,DO - ն չափելու համար	ԷԱՃ	հատ	772.36	1	772.4
29.6	31711170	Ձեռքի pH չափիչ սարքի էլեկտրոդ HACH Sension Platinum Series pH electrode 5-pin p/n:51910-00	ԷԱՃ	հատ	323.50	1	323.5
29.7	31711170	pH էլեկտրոդ AT-500N ավտոմատ տիտրատորի համար	ԷԱՃ	հատ		2	-
29.8	31731200	Օպտիկական մոդուլ Mikrotik	ԳՀ	հատ	24.96	10	249.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ և ողորդչային CPV դասա- կարգման	Անվանում					
29.9	31711710	Տրանզիստոր Տիպը- IGBT FF400R06KE3	ԷԱԾ	հատ		6	-
30	32200000	Ռադիոհեռախոսների, ռադիոհեռագիրների, ռադիոհեռարձակման և հեռուստատեսության հաղորդիչ սարքավորումներ					
30.1	32231700	Ռադիո կապի միջոց Hytera BD505 U(1)	ՄԱ	հատ	63.00	6	378.0
31	32300000	Հեռուստա- և ռադիոընդունիչներ և ձայնա- կամ տեսագրման կամ վերարտադրման սարքավորումներ					
31.1	32333300	Ցանցային տեսաձայնագրիչներ Ultra 4K H.265 ցանցային տեսաձայնագրիչ Intel Պրոցեսոր 32 ցանցային տեսախցիկի ապահովում Առավելագույն մուտքային թողունակությունը 384Mbps Մինչև 12Mp թույլտվություն դիտման և ձայնագրման համար RAID 0/1/5/10 ապահովում Smart Tracking և Intelligent Video անալիտիկա	ՄԱ	հատ		1	-
32	32400000	Ցանցեր					
32.1	32421200	Մալուխ FTP cat 5 E outdoor տուփով յուրաքանչյուր տուփում 305մ	ԷԱԾ	տուփ		4	-
32.2	32421200	Մալուխ FTP	ԷԱԾ	հատ	62.50	1	62.5
32.3	32421500	Օպերացիոն համակարգ	ԷԱԾ	հատ	89.54	10	895.4
33	32500000	Հեռահաղորդակցման սարքեր և նյութեր					
33.1	32531100	Արբանյակային սինսրոնիզացիայի սարք DCS համակարգի համար	ՄԱ	հատ		1	-
33.2	32551290	Ռադիո մոդեմ Ubiquiti UniFi UAP-AC-HD	ՄԱ	հատ		1	-
34	33100000	Բժշկական սպառման առարկաներ					
34.1	33121180	Հնչման ապարատ	ԷԱԾ	հատ	6.00	3	18.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Նիջանցիկ և ողջ՝ ըստ ՀՀ ԴԱՍԱ- կարգման	Անվանում					
34.2	33141129	Շնչադիմակ	ԷԱՃ	հատ	2.50	200	500.0
34.3	33141129	Շնչադիմակ (респиратор)	ԷԱՃ	հատ	2.50	6	15.0
34.4	33141129	Դիմակ բժշկական, գույնը կապույտ	ԷԱՃ	հատ	0.0123	60,000	738.0
34.5	33141110	Անհատական վիրակապման հականեխիչ փաթեթներ	ԷԱՃ	հատ	0.94	60	56.4
34.6	33141177	Դեղարկղ	ԷԱՃ	հատ	5.00	5	25.0
34.7	33141142	Ներարկիչ	ԷԱՃ	հատ	358.02	2	716.0
34.8	33141158	Քիմիական պաշտպանիչ ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	0.81	300	243.0
34.9	33141110	Վիրակապ /բինտ/ փոքր	ԷԱՃ	հատ	0.09	60	5.2
34.10	33141115	Բամբակ /50գ/	ԷԱՃ	հատ	0.13	50	6.5
34.11	33141110	Սանտավիկ տուփերով, յուրաքանչյուր տուփում 10 հատ	ԷԱՃ	հատ	0.12	1,000	120.0
34.12	33191312	Ջերմակայուն կոլբա Տեսակը - կոնաձև տարողությունը - 500 մլ տրամագիծը - 105 մմ բարձրությունը - 170 մմ	ԷԱՃ	հատ		2	-
34.13	33191312	Ջերմակայուն կոլբա Տեսակը - կոնաձև տարողությունը - 250 մլ տրամագիծը - 85 մմ բարձրությունը - 140 մմ	ԷԱՃ	հատ		2	-
34.14	33191350	Սալյակ /тележка/ 1 տոննա տարողությամբ	ԷԱՃ	հատ	20.00	1	20.0
35	33600000	Դեղագործական արտադրանք					
35.1	33631260	Յոդ /5%-անոց 30մլ սպիրտային լուծույթ/	ԳՀ	հատ	0.26	80	21.0
35.2	33621320	Կատվախոտի թուրմ /վալերիանա/ 30մլ	ԷԱՃ	հատ	0.16	60	9.4
35.3	33691201	Վալերիանի հաք	ԷԱՃ	հատ	0.20	80	16.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Նիջանցիկ և ողջ՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- նարգման	Անվանում					
35.4	33691130	Ծծմբական թթվի 1 նորմալանոց լուծույթ	ԷԱՃ	հատ		4	-
35.5	33691160	Կալիբրացիոն լուծույթ Duracal Buffer pH - 7.00±0.01/0.02 ծավալը - 500մլ Կայունությունը - 24 / 60 Սերտիֆիկատ - DAKKS Լուծույթի գույնը - կանաչ	ԷԱՃ	հատ	12.50	2	25.0
35.6	33691160	Կալիբրացիոն լուծույթ Duracal Buffer pH - 9.21±0.02 ծավալը - 500մլ Կայունությունը - 60 Սերտիֆիկատ - DAKKS Լուծույթի գույնը - կապույտ	ԷԱՃ	հատ	15.49	5	77.5
35.7	33691160	Կալիբրացիոն լուծույթ Duracal Buffer pH - 10.01±0.02 ծավալը - 500մլ Կայունությունը - 60 Սերտիֆիկատ - DAKKS Լուծույթի գույնը - դեղին	ԷԱՃ	հատ	12.80	6	76.8
35.8	33691129	Կալիում քլորիդի լուծույթ 250ml (Duran bottle potassium chloride solution 3.5 mol/l, sterilized)	ԷԱՃ	հատ	15.50	5	77.5
35.9	33691157	Ֆեռոլեո ռեագենտ	ԷԱՃ	հատ	18.00	3	54.0
35.10	33691157	Սիլիցումի երկօքսիդի որոշման ռեագենտ ոպտրա ցածր տիրույթում	ԷԱՃ	հատ		4	-
35.11	33691157	Քլորիդ ռեագենտ	ԷԱՃ	հատ		3	-
35.12	33691157	Օրթոֆոսֆատ, մոլիբդովանադատ, 100մլ լուծույթ	ԷԱՃ	հատ	25.00	6	150.0
35.13	33691157	Օրգանական ֆոսֆատ, 25մլ ազդանյութերի լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	274.65	4	1,098.6
35.14	33691157	Ազատ քլորինի ռեագենտ	ԷԱՃ	հատ	21.70	6	130.2
35.15	33691157	Կալիումի հիդրօքսիդի 0.1 նորմալանոց սպիրտային լուծույթ	ԷԱՃ	հատ		2	-
35.16	33691157	Թթվային թվի տիտրման լուծույթ	ԷԱՃ	հատ		2	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Սիջանցիկ կողմը՝ ըստ ՀՀ ՎՊ հաստ- կարգման	Անվանում					
35.17	33691157	Կալիումի յոդիդ	ԷԱՃ	հատ		1	-
35.18	33691157	Անալիզատորի ռեագենտներ ABB Navigator 600 silica - ի համար նախատեսված ռեագենտ AWR.K641/.50	ԷԱՃ	հատ	674.50	2	1,349.0
35.19	33691160	pH 4.01 բուֆեր	ԷԱՃ	հատ	29.00	9	261.0
35.20	33691160	pH 7.00 բուֆեր	ԷԱՃ	հատ	27.78	9	250.0
35.21	33691160	pH 10.01 բուֆեր	ԷԱՃ	հատ	27.78	9	250.0
35.22	33691735	Մանոմետրի մեմբրան նախատեսված ագրեսիվ միջավայրի համար, միացման չափսը 1/2, արտաքին նյութը 304SS	ԷԱՃ	հատ		5	-
35.23	33691157	Դիսպերսանտ Nalco 8506	ՄԱ	կգ	3.10	3,075	9,532.5
35.24	33691157	Բիոցիդ Nalco 8514	ՄԱ	կգ	3.33	1,850	6,160.5
35.25	33691157	Ֆոսֆատային լուծույթ Nalco 72215	ՄԱ	կգ	2.40	1,680	4,032.0
35.26	33691157	Ալյումինիում ծծմբաթթվական, ALUMINIUM SULFATE:17%Al2O3	ԷԱՃ	կգ		250	-
35.27	33691390	Լաբորատոր պիպետ փոփոխական ծավալի՝ 1-5ml, պլաստիկ, լաբորատոր նյութերի հետ աշխատելու համար	ԷԱՃ	հատ		1	-
35.28	33691147	Թունաքիմիկատ Ալֆան կամ համարժեք Ազդող նյութը ալֆա-ցիպերմետրին 100գ/լ: Կոնտակտային ազդեցության միջատասպան	ԳՀ	կգ	6.0	6	36.0
35.29	33691147	Թունաքիմիկատ Կուպրաֆլու կամ համարժեք: Ազդող նյութը պղնձի քլորոքսիդ 434գ/լ, սնկասպան	ԷԱՃ	կգ	40.0	4	160.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ և ողջ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
35.30	33691147	Թունաքիմիկատ SOPALON 540 կամ համարժեք Ազդող նյութը -գլիֆոսատի թթվի կալիումի աղ 540 գ / լ, տարեկան և բազմամյա երկփեղկ, հացահատիկային մոլախոտերի դեմ պայքարի համար, հացահատիկային մշակաբույսեր չորացնող հերբեցիդ	ԼԱՃ	լիտր		30	
35.31	33691147	Թունաքիմիկատ CAHИ կամ համարժեք նեոնիկոտինոլների խմբի ներբուսային միջատասպան, ազդող նյութը տիամետոքսամ 250գ/կգ, երկարակենճիթ լվիճների, թրիպսի, բրթոտ լվիճի դեմ	ԷԱՃ	կգ	10.0	2	20.0
35.32	33691849	Ացետոն 0.5լ 99,6%	ԷԱՃ	հատ		20	
35.33	33611170	Նոշպա տուփերով, յուրաքանչյուրի մեջ 100 հատ	ԷԱՃ	հատ	2.32	12	27.8
35.34	33691176	Անուշադրի սպիրտ 10%-անոց 30մլ ամոնյակի լուծույթ	ԷԱՃ	հատ	0.10	20	2.0
35.35	33621270	Վալիդոլ սալիկներով	ԷԱՃ	հատ	0.097	60	5.8
35.36	33661119	Անալգին սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԷԱՃ	հատ	0.09	40	3.6
35.37	33621761	Ասկոֆեն սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԷԱՃ	հատ	0.18	60	10.6
35.38	33611200	Լուպերամիդ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԷԱՃ	հատ	0.09	15	1.3
35.39	33661122	Պարացետամոլ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԷԱՃ	հատ	0.20	100	20.0
35.40	33621510	Կապտոպրիլ 0,5մգ,սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԷԱՃ	հատ	1.27	40	50.8
36	33000000	Անձնական խնամքի պարագաններ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Նիջանցիկ և ողորդստ OPV դասա- կարգման	Անվանում					
36.1	33761100	Հուգարանի թուղթ եռաշերտ, 9,8սմX12,5սմ, 150 թերթիկ, երկ. 18,75մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար	ՄԱ	հատ	0.08	4,000	320.0
36.2	33731200	Ակնոց պաշտպանիչ ГОСТ Р 12.4.230 1-2007	ՄԱ	հատ	0.53	15	8.0
36.3	33761300	Սրբիչ ձեռքի թղթից զանափաթեթ, երկարությունը 354մ. Նախատեսված դիսպենսեր սարքերի համար	ՄԱ	հատ	7.00	40	280.0
36.4	33761400	Անձեռոցիկ սեղանի եռաշերտ թղթի 1քմ. մակերեսի զանգվածը 35 գրամ, խոնավությունը 7.0%, 100 հատանոց տուփերով, եռաշերտ, փափուկ թղթից	ՄԱ	հատ	0.44	300	132.0
36.5	33761400	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ Թղթի 1 քմ-ի մակերեսի զանգվածը 25 գրամ, խոնավությունը 7.0%, 100 հատանոց տուփերով, երկշերտ, փափուկ թղթից	ՄԱ	հատ	0.12	600	72.0
37	34140000	Ծանրաքարշ մեքենաներ					
37.1	34141100	Կռունկ, մանիպուլատոր Թափքի բեռնատարողությունը ոչ պակաս քան 10տ: Թափքի երկարությունը-6մ: Բեռնասլաքի բեռնատարողությունը-10տ: Բեռնասլաքի թռիչքի երկարությունը-24մ: համակցված ճոճանի կցորդիչով 300կգ (люлька)	ԷԱՃ	հատ		1	-
38	34300000	Մեքենաների պարագաններ					
38.1	34351200	Անվաղող (ամառային) 215/55/R17	ԷԱՃ	հատ	26.70	4	106.8
38.2	34351200	Անվաղող (ամառային) 205/65 R16	ԷԱՃ	հատ	24.00	8	192.0
38.3	34351200	Անվաղող (ամառային) 215/70R16C	ԷԱՃ	հատ	24.00	4	96.0
38.4	34351200	Անվաղող (ամառային) 185/75R16	ԷԱՃ	հատ	19.20	6	115.2
38.5	34351200	Անվաղող (ամառային) 185/75R16	ԷԱՃ	հատ	19.20	4	76.8
38.6	34351200	Անվաղող (ամառային) 195/65R15	ԷԱՃ	հատ		4	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ հոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- տիքային	Անվանում					
38.7	34351200	Անվաղող (ամառային) 245/70R19.5	ԷԱՃ	հատ	46.00	6	276.0
38.8	34351200	Անվաղող (ամառային) 205/55/R16	ԷԱՃ	հատ	18.00	4	72.0
38.9	34351200	Անվաղող (ձմեռային) 215/70R16C	ԷԱՃ	հատ	28.80	8	230.4
38.10	34351200	Անվաղող (ձմեռային) 185/75R16C	ԷԱՃ	հատ	19.20	6	115.2
38.11	34351200	Անվաղող (ձմեռային) 195/65R15	ԷԱՃ	հատ		4	-
38.12	34331400	Ավտոմեքենայի գորգեր	ԷԱՃ	հատ		10	-
39	34921190	Անցակետային հսկողության սարքեր					
39.1	34921190	Անցակետային հսկողության սարքի վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	հատ		2	-
39.2	34951400	Ցածր հիդրավլիկականամբարձիկ TOR HHYG 301 (ԴԻ 30M50) 30t	ԳՀ	հատ		2	-
39.3	34951400	Ցածր հիդրավլիկական ամբարձիկ TOR HHYG 201 (ԴԻ 20M50) 20t	ԳՀ	հատ		2	-
39.4	34951400	Ցածր հիդրավլիկական ամբարձիկ TOR HHYG 101 (ԴԻ 10M50) 10t	ԳՀ	հատ		2	-
39.5	34951400	Պրոֆեսիոնալ սուզակային սրսկիչ մի ձեռքի համար 345 атм, 500սմ/խորանարդ, ճկավող GROZ GR 43020 - G5 F/B	ԳՀ	հատ		2	-
40	35200000	Ոստիկանական սարքեր					
40.1	35261100	Պետհամարանիշի վահանակ	ՄԱ	հատ		6	-
41	35100000	Արտակարգ իրավիճակներում կիրառվող և անվտանգության սարքեր					
41.1	35121150	Կապարակնիք	ԷԱՃ	հատ	0.02	100	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Սիջանցիկ և ողը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- կարգման	Անվանում					
41.2	35111240	Անվտանգության համակարգ NVR	ԳՀ	հատ		1	-
41.3	35121290	Թրթռման տվիչ LP-202-1R2-1A կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	275.00	8	2,200.0
41.4	35121290	Տրանսֆորմատորի փաթույթի ջերմաստիճանի տվիչ իր համապատասխան ցուցիչով Տիպը-QT104/400; ցուցիչի տիրույթը 0-ից 160; արտադրողը- Qualitrol	ԷԱՃ	հատ		1	-
41.5	35121320	Անվտանգության համակարգ տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ		5	1.6
42	38800000	Անհատական և օժանդակ սարքեր					
42.1	38821400	ՀՀ դրոշներ 1000*2000 ատլասից	ՄԱ	հատ	3.00	5	15.0
42.2	38821400	ՀՀ դրոշներ 700*1200 ատլասից	ՄԱ	հատ	2.00	17	34.0
42.3	38821400	ՀՀԳՑԷ դրոշներ 700*1200 ատլասից	ՄԱ	հատ	11.40	12	136.8
43	38100000	Նավիգացիայի և օդերևութաբանական գործիքներ					
43.1	38121180	Էլեկտրաչափիչ արցան փոքր հոսանքի (калибратор-мультиметр с клещами, Current Clamp Meter)	ԳՀ	հատ	197.74	1	197.7
43.2	38121180	Բարձր ջերմաստիճանի չափիչ սարք (Тепловизор)	ԳՀ	հատ	4,870.32	1	4,870.3
44	38400000	Ֆիզիկական հատկանիշների ստուգման գործիքներ					
44.1	38411100	Արեոմետր Տիպը- ALCA 561000 կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	6.00	2	12.0
44.2	38421160	Մածուցիկչափի շտաբինգերի մածուցիկչափ-խտաչափ կինեմատիկ մածուցիկությունը չափելու համար Вискозиметр-плотномер Штабингера Anton Paar SVM 4001 (ASTM D445, ASTM D2270)	ԳՀ	հատ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ և ողորդչի ըստ ՀՀ ՊՀ հաստատված կարգման	Անվանում					
44.3	38421140	Ջերմաստիճանի ցուցիչ SAMWON ENG model SU105PRR կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	32.00	5	160.0
44.4	38421140	Մանոմետր	ԳՀ	հատ		2	-
44.5	38431170	Քրոմատոգրաֆի համար պահեստամասեր Emerson	ՄԱ	հատ		1	-
44.6	38431170	Քրոմատոգրաֆի արդիականացման համար պահեստամասեր Emerson	ՄԱ	հատ		1	-
44.7	38431240	Լուծիչ 0.5 լ	ԳՀ	հատ		20	-
44.8	38421240	Թվային մոլտիմետր	ԳՀ	հատ		1	-
44.9	38431190	Սպեկտրոֆոտոմետր	ԳՀ	հատ	4000.00	1	4,000.0
44.10	38411200	Քիմիական էլեկտրոնային ջերմաչափ	ԳՀ	հատ		1	-
44.11	38411700	Քլիվենդի բռնկման կետի փորձարկիչ	ԳՀ	հատ	0.00	1	-
44.12	38431240	S-316 SOLVENT 316 լուծիչ յուղաջրային էքստրակտ, ապակյա տարայով 1.5 կգ, գործարանային փաթեթավորմամբ	ԳՀ	հատ	331.46	2	662.9
45	38600000	Ստուգման և փորձարկման սարքավորումներ					
45.1	38691200	Լաբորատոր սպասք (պլաստիկ)	ՄԱ	հատ		1	-
45.2	38691200	Լաբորատոր սպասք (ապակե)	ՄԱ	հատ		1	-
46	38600000	Օպտիկական գործիքներ					
46.1	38631100	Հեռադիտակ խոշորացում-15 անգամ, Օպտիկայի չափ-70մմ, Ելքային բիրը (Выходной зрачок)- 4.7մմ , Դիտման անկյունը-4.4° Celestron SkyMaster	ՄԱ	հատ	65.00	1	65.0
47	39100000	Կահույք					
47.1	3911180	Շարժական աթոռ	ՄԱ	հատ	40.00	4	160.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ նորմա ՀՀ ղապա- կարգման	Անվանում					
47.2	39111180	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	40.00	2	80.0
48	39200000	Կահավորանք					
48.1	39263410	Ամրակ (սկրեպ) Փոքր գրասենյակային ամրակ մետաղյա՝ մետաղական կամ պոլիմերային պատվածքով, (25-33) մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում տուփի մեջ 100 հատ 33մմ	ՄԱ	տուփ	0.14	100	14.0
48.2	39263410	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 12 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ՄԱ	տուփ	0.10	50	5.0
48.3	39263400	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղա- կան պատվածքով 15 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ՄԱ	տուփ	0.16	35	5.6
48.4	39263420	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 19 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ՄԱ	տուփ	0.20	35	7.0
48.5	39263420	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղա- կան պատվածքով 25 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ՄԱ	տուփ	0.32	10	3.2
48.6	39263420	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 51 մմ երկա- րությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ՄԱ	տուփ	0.80	10	8.0
48.7	39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	0.06	60	3.6
48.8	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	0.35	100	35.0
48.9	39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	0.05	40	2.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տողը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- տիքային կարգման	Անվանում					
48.10	39241141	Դանակ պաստառի	ՄԱ	հատ	0.07	5	0.3
48.11	39241210	Գրասենյակային մկրատ	ՄԱ	հատ	0.18	60	10.8
48.12	39221290	Թեյնիկ Հզորությունը (Վտ) 2200 Չափերը (ԲxԼxԽ) սմ 22.3x21x17 Օգտակար ծավալ (լ) 1.7	ՄԱ	հատ		5	
48.13	39241270	Յուղասրսկիչ ճկուն գլխադիրով KING TONY 9BU 242 T /400 մլ/	ՄԱ	հատ		2	
48.14	39241270	Թանձր քսուքի սուզակային սրսկիչ NORDBERG NO2402 /400մլ/	ՄԱ	հատ		2	
48.15	39221350	Բաժակ մեկանգամյա օգտագործման պլաստիկ բաժակ	ՄԱ	հատ	0.01	10,000	110.0
48.16	39221410	Ավել բնական, տեղական փրտադրության, քաշը չոր վիճակում (350-500) գրամ, երկարությունը (85- 90) սմ, ավելի մասի լայնքը (35-40) սմ.	ՄԱ	հատ	0.67	100	67.0
48.17	39221420	Խոզանակ հաստոց մաքրելու L = 200սմ	ՄԱ	հատ		4	
48.18	39221420	Խոզանակ Wolf Garten P505 կամ համարժեք մետաղական խոզանակ, մոլադուռերի համար: Նախատեսված է քարե սալիկների և մայրերի արանքները մաքրելու համար: Բռնակի երկարությունը 120սմ.	ՄԱ	հատ	0.00	5	
48.19	39221430	Ռեզին դիմապակի մաքրող	ՄԱ	հատ		20	

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տողը՝ ըստ ԸԲՎ դասա- կարգման	Անվանում					
48.20	39221490	Սպունգ Ուղղանկյունաձև 120*70*25մմ, մի կողմից երեսպատված արհեստական կտորով	ՄԱ	հատ	0.20	150	30.0
48.21	39221490	Սպունգ Չափը 18*12*6.5սմ	ՄԱ	հատ	0.16	30	4.8
48.22	39224331	Դույլ քամիչով 10-12լիտրանոց, պլաստմասե, օվալաձև, կահավորված վանալու և քամելու հարմարանքով	ՄԱ	հատ	2.90	10	29.0
48.23	39224331	Դույլ պլաստմասե 10-12 լիտր տարողությամբ	ՄԱ	հատ	8.80	20	176.0
48.24	39224331	Դույլ պլաստիկ BlagPlast BL-19901 -1 /10լ/	ՄԱ	հատ	1.44	10	14.4
48.25	39224333	Դույլ պլաստմասե 10 լիտր տարողությամբ	ՄԱ	հատ	8.80	1	8.8
48.26	39224333	Դույլ պլաստմասե 13-14 լիտր տարողությամբ	ՄԱ	հատ		1	-
48.27	39241250	Մկրատ Նախատեսված մետաղ կտրելու համար Երկարությունը 300մմ ,Սայրի նյութ՝ Cr-V ,Սայրի տեսակը՝ ուղիղ :Մետաղի հաստություն՝ 1.2մմ ,Բռնակ – ծածկոցներ՝ ուռնիներ	ՄԱ	հատ	1.92	1	1.9
48.28	39241250	Մկրատ Նախատեսված մետաղ կտրելու համար պատրաստված է քրոմ-Վանադիում պողպատից,կռփված, երկու բաղադրիչով էրգոնոմիկ բռնակը ապահովում է հարմարավետություն	ՄԱ	հատ	1.92	1	1.9
48.29	39241250	Մկրատ Նախատեսված մետաղական ձող կտրելու համար	ՄԱ	հատ	1.92	1	1.9
48.30	39241250	Մկրատ էտի Սեկատոր, Շյուտի մկրատ մետաղական, ոռնի նապատ ձեռքի տեղով, նախատեսված Ø = 24 -30 մմ ճյուղեր կրելու համար	ՄԱ	հատ		4	-
49	39500000	Առարկաներ կտորից					
49.1	39541190	Փոկ (ремень) А42	ՄԱ	հատ		10	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տողը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- տիքային	Անվանում					
49.2	39541190	Փոկ (ремень) А43	ՄԱ	հատ		5	-
49.3	39541190	Փոկ(ремень) PHG SPZ1700	ՄԱ	հատ		6	-
49.4	39541190	Փոկ(ремень) А47	ՄԱ	հատ	1.30	3	3.9
49.5	39531800	Նախամուտքի գորգ, պոլիմերային 60*90սմ	ՄԱ	հատ	2.20	20	44.0
50	39700000	Կենցաղային տեխնիկա					
50.1	39716100	DCS սրահի օդորակչի դրսի բլոկ	ՄԱ	հատ		2	-
50.2	39711220	Սրճեփի էլեկտրական, չժանգոտվող մետաղից, մեծ (0,8-1)	ՄԱ	հատ	7.20	2	-
50.3	39711220	Սրճեփի էլեկտրական տարողությամբ, 0,5լ	ՄԱ	հատ	7.20	20	-
50.4	39711290	Միկրոալիքային վառարան Սպիտակ, ստանդարտ, միկրոալիքների հզորությունը 700վտ. մեխանիկական կառավարման վահանակ, էմալպատ, օգտակար ծավալը 20լ. Չափսերը РхLхH 25.5х43х35	ՄԱ	հատ	48.50	1	48.5
50.5	39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ		2	-
50.6	39721310	էլեկտրական կերամիկական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ		1	-
50.7	39721310	Օդատաքացուցիչ 344տ, միաֆազ, մեխանիկական կառավարում, պաշտպանություն գերտաքացումից, 3 ռեժիմ, Մետաղ- կերամիկական տեն, հատակադիր	ՄԱ	հատ		10	-
50.8	39721310	Օդատաքացուցիչ Յուղային օդատաքացուցիչ, Լարում 220-240 Վ. Կառավարման տեսակ Մեխանիկական Հզորությունը 2.2-2.5 Վտ Ջեռուցվող մակերես -30մ.քառ. Ռեժիմների քանակը - 3 Սեկցիաների քանակը 10-11հատ	ՄԱ	հատ		10	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ և ողորդ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- նարգման	Անվանում					
50.9	39721500	ABB Navigator 600 silica Սղենոլիդ (AW600034)	ՄԱ	հատ		10	-
51	39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					
51.1	39831100	Լվացող միջոց Karcher RM 806 ASF. pH =13,5	ԷԱՃ	լիտր	1.90	200	380.0
51.2	39831100	Աման լվանալու հեղուկ 0.45լ. Տարաներով, ոչ ալերգիկ 15-30% անիոնային մակերևութաակտիվ նյութեր, <5% ոչ իոնաձին մակերևութաակտիվ նյութեր, կոնսերվանտներ, ֆենեքսիլթանոլ, բենզիլդիսոլֆոնատներ, հոտավետ նյութեր: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. Դեկտեմբերի 19-ի N1795-Ն որոշման համաձայն	ԷԱՃ	լիտր	0.18	150.0	27.0
51.3	39812600	Մաքրող հեղուկ Genuine ABRO: 340գ.	ԷԱՃ	հատ	3.00	7	21.0
51.4	39812600	Յուղման նյութ WD 40 - 400մլ	ԷԱՃ	հատ		20	-
51.5	39821300	Օպտիկլին A	ԷԱՃ	կգ	17.40	81.6	1,419.8
51.6	39821300	Օպտիկլին B	ԷԱՃ	կգ	19.00	81.6	1,550.4
51.7	39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	ԷԱՃ	հատ	0.46	60	27.6
51.8	39812600	Լվացող-մաքրող փոշի /ոսկւշա/ 400 գրամ տարողությամբ, անիոնային ՄԱՆ, քլորպարունակող սպիտակեցնող նյութերի դիզինֆեկտանտներ	ԷԱՃ	հատ	0.13	140.0	18.6
51.9	39831244	Կապույտ օճառ	ԷԱՃ	հատ	0.15	200.0	30.0
51.10	39831242	Լվացքի փոշի Ariel կամ համարժեք 450-500գրամ ունիվերսալ սպիտակաբաց դեղնավուն կամ գունավորված հատիկավոր փոշի: Փոշու գանգվածային մասը ոչ ավել 5 %, լվացող ունակությունը ոչ պակաս 85%, սպիտակեցնող ունակությունը որ պակաս 80%:	ԷԱՃ	կգ	0.36	100	36.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմից՝ ըստ ԾԲՎ դասա- կարգման	Անվանում					
51.11	39831247	Մաքրող նյութ Ունիվերսալ մաքրող միջոց Domestos կամ համարժեք, հեղուկ, 1լ. Տարողությամբ <5% նատրիումի հիպոքլորիդ, անիոնային ՄԱՆ, օճառ	ԷԱՃ	լիտր	0.30	350	103.3
51.12	39831281	Մաքրելու կտոր /լաթ/	ԷԱՃ	հատ		200	-
51.13	39831282	Լաթ Ավտոմեքենաների լվացման համար, Ունիվերսալ 40*40սմ	ԷԱՃ	հատ	0.30	70.0	21.0
51.14	39831282	Սեղանի լաթ Ունիվերսալ տրիկոտաժային կամ հյուսվածքային բամբակյա հումքից, միկրոֆիբրայից որ պակաս 40*40սմ	ԷԱՃ	հատ	0.12	600	72.0
51.15	39831283	Հատակի լաթ Տրիկոտաժային կամ հյուսվածքային բամբակյա հումքից, ոչ պակաս 80*100սմ-ից	ԷԱՃ	հատ	0.20	300.0	-
51.16	39831273	Հատակ մաքրող փայլեցնող հեղուկ Էմսալ կամ համարժեք, 1լ տարաներով <5% ,ոչ իոնազնե ՄԱՆ, հոտավորիչներ, բենզիլիզոացիազոլին	ԷԱՃ	լիտր	0.39	150	58.5
51.17	39831276	Կոյուղու մաքրման միջոց KROT կամ համարժեք միջոց, կոյուղի մաքրելու համար նախատեսված	ԷԱՃ	լիտր	0.50	10	5.0
51.18	39831281	Ապակի լվանալու միջոց 1.5մ. Կամ ավելի երկարություն ունեցող, մետաղյա պոչով, գլխի մի կողմում համապատասխան ռետինե մակերես, մյուս կողմում սպունգ	ԷԱՃ	հատ	2.20	20	44.0
51.19	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ OfficeClean կամ համարժեք 0.5լ. Տարողությամբ հեղուկացիր մեխանիզմով կահավորված տարաներով, փայլեցնող, մաքրող, աղտահանող միջոց	ԷԱՃ	լիտր	0.40	130	52.0
51.20	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ 0.5լ տարաներով Տարողությամբ հեղուկացիր մեխանիզմով կահավորված տարաներով, փայլեցնող, մաքրող, աղտահանող միջոց	ԷԱՃ	լիտր		30	-
51.21	39835000	Հատակափայտի ծող մետաղական, բարձրությունը 130-150սմ., պլաստմասե բռնակով, հատակափայտի թելերի համար նախատեսված	ԷԱՃ	հատ	0.42	30	12.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տողը՝ ըստ ՀՀ ՊՎ դասա- կարգման	Անվանում					
51.22	9835000	Ավտոապակի լվանալու միջոց 1.2-1.5 մետր պոչով Սպունգ-ռեզին	ԷԱՃ	հատ		10	
51.23	9835000	Հատակ լվանալու փայտ	ԷԱՃ	հատ		20	
51.24	9839100	Գոգաթիակ /սավոկ/ Պլաստմասսայից՝ 1 մ երկարությամբ ձողով, տարբեր գույների, ՀՍ 124-2007 կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ		20	
51.25	9811100	Օդաթարմացուցիչ Glade կամ համարժեք 240մլ. Վաակումային աէրոզոլային բալոնիկով, բնական յուղեր, լոծիչներ, պարֆումերային կոմպոնենտներ	ԳՀ	հատ	0.28	150	42.0
51.26	9831241	Օճառ Barf կամ համարժեք կապույտ լվացքի օճառ, սպիտակեցնող, ուղղանկյունաձև, առանձին փաթեթավորված	ԷԱՃ	հատ		70	
51.27	9831245	Հեղուկ օճառ Teo Ultra Hygiene Aquamarine կամ համարժեք 400-450 մլ. Տարաներով, պոմպային կափարիչով, մածուծիկ, ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թվականի նոյեմբերի 24-ի N 1109-Մ հրամանով հաստատված ՀՀ N2 III 8.2	ԷԱՃ	լիտր	0.35	350	122.5
51.28	9831247	Կրաքարային նստվածքներ հեռացնող միջոց /քացախով/	ԷԱՃ	լիտր	1.05	30	31.5
52	4111100	Բնական ջուր					
52.1	4111100	Ջուր դիսպենսեր սարքի համար նախատեսված, 18.9լ, տարողությամբ պլաստմասե տարաներով	ՄԱ	լիտր	0.0635	10,417	661.5
52.2	4111100	Խմելու ջրի սարք Շշի տեղադրման մասը վերևի հատվածում, 97x31x30 չափսերով, ջերմադիֆուզիոն 550վտ, սառեցման հզորություն 100վտ, կոմպրեսորային.	ՄԱ	հատ	60.00	1	60.0
53	41100000	Մեխանիկական էներգիայի արտադրման և օգտագործման մեքենաներ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Սննդանյութի կոդը՝ ըստ ՀՀ V դասա- կարգման	Անվանում					
53.1	2111200	Շոգետուրբինի ընթացիկ նորոգման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր // Fuji	ՄԱ	հատ	68095.50	1	68,095.5
53.2	2111240	Քսայուղ Premium Multi-Purpose GREASE # 2 ; Part Number 6903122; Net WT 14 oz.(397g)	ԷԱՃ	հատ	1.95	10	19.5
53.3	2111320	Ջահի բռնկման համակարգ Ignition Torch HTCT404214P0001 // GE	ՄԱ	հատ		2	-
53.4	2121430	Գազի կոմպրեսոր WRVixRN321/132/2.2 // Howden	ՄԱ	հատ		1	-
53.5	2121620	Դեաներատորը սնող պոմպերի պահեստամասեր // Shin Shin	ՄԱ	հատ		2	-
53.6	2121600	Ձեռքի հիդրավլիկական պոմպ HHB- 700C	ԷԱՃ	հատ		6	-
53.7	2121620	Բարձր ճնշման թմբուկը սնող պոմպերի պահեստամասեր // KSB	ՄԱ	հատ		2	-
53.8	2121710	Գազի կոմպրեսորների ընթացիկ տեխսպասարկման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր // Howden	ՄԱ	կոմպլեկտ		3	-
53.9	2131170	Կարգավորիչ փական իր շարժաքերով և աքսեսուարներով բարձր ճնշման թմբուկի շրջանցիկ գծի համար//Flowserve	ԷԱՃ	հատ		1	-
53.10	2131170	Կարգավորիչ փական իր շարժաքերով և աքսեսուարներով ցածր ճնշման թմբուկի համար//Flowserve	ԷԱՃ	հատ		1	-
53.11	2131170	Կարգավորիչ փական իր շարժաքերով և աքսեսուարներով դեաներատորի լրանոցման գծի համար //Flowserve	ԷԱՃ	հատ		1	-
53.12	2131170	Կարգավորիչ փական իր շարժաքերով և աքսեսուարներով օժանդակ կոլեկտորի համար//Flowserve	ԷԱՃ	հատ		1	-
53.13	2131170	Փական DN 1 1/2"	ԷԱՃ	հատ		1	-
53.14	2131170	Փական DN 300	ԷԱՃ	հատ		1	-
53.15	2131170	Փական DN 1 1/2	ԷԱՃ	հատ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ V դասա- կարգման	Անվանում					
53.16	42131120	Փական CMS IL220-N02-L	ԷԱՃ	հատ		4	-
53.17	42131280	Եռաքայլ փական Գազի կոմպրեսորի յուղի սեպարատորի համար (3-Way valve flanged) //Howden	ՄԱ	հատ		2	-
53.18	42131460	Դիրքորոշիչ պնևմատիկ փականի համար TZIDC	ԳՀ	հատ		1	-
53.19	42141100	Գազի մուտքի միջադիր Gas inlet gasket (o-ring) // James Walker/Howden	ՄԱ	հատ		6	-
53.20	42141100	Գազի կոմպրեսորների միջանկյալ լիսեռ, (կոմպրեսորի մոդել WRVIXRN321/132/2.2) // Howden	ՄԱ	հատ		2	-
53.21	42121150	Վակուում պոմպ	ԷԱՃ	հատ		1	-
53.22	42121150	Վակուում պոմպ	ԷԱՃ	հատ		1	-
53.23	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր	ԷԱՃ	հատ	438.50	2	877.0
53.24	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր	ԷԱՃ	հատ		2	-
53.25	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր	ԷԱՃ	հատ	438.50	1	438.5
53.26	42131130	Ջերմաստիճանի կարգավորիչ, լարումը 230- 250Վ, Հոսանքը 16Ա, ջերմաստիճանային ոեժիմ 30-90°C Isitan T150	ԷԱՃ	հատ	7.50	1	7.5
53.27	42131180	Օդի կոմպրեսորի ավտոմատ դրենաժի փական drain trap//Hanshin	ՄԱ	հատ		6	-
53.28	42131430	Ռեդուկտոր Exelon B74G-6AK-QD1-RMN կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	191.70	6	1,150.2
53.29	42131480	Dump bypass փականների համար պահեստամասեր //CCI	ՄԱ	հատ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԿԲՄ դասա- կարգման	Անվանում					
54	42500000	Հովացման և օդափոխման սարքեր					
54.1	42511114	Խոնավացուցիչ	ԳՀ	հատ	840.00	3	2,520.0
54.2	42511128	Օդորակիչի օդի ֆիլտր	ԳՀ	հատ		24	
54.3	42511128	Օդորակիչի օդի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	40.00	8	320.0
54.4	42511128	Օդորակիչի օդի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	38.00	8	304.0
54.5	42531300	Prominent ընկերության արտադրության MDLA2015000SST պոմպի պահեստամասեր	ՄԱ	հատ		4	
54.6	42531300	Prominent ընկերության արտադրության MDLA2015000SST պոմպի պահեստամասեր	ՄԱ	հատ		4	
55	42600000	Հաստոցներ					
55.1	42601170	Սղոց բենզինային տրիմերի T255-3T	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
55.2	42601170	Սղոց բենզինային տրիմերի T255-40T	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
55.3	42601170	Սղոց սկավառակային	ԳՀ	հատ		1	
55.4	42601180	Թել Բենզինային տրիմերի թել 4մմ	ԳՀ	մետր	0.22	300	66.0
55.5	42601180	Թել Բենզինային տրիմերի թել 3մմ	ԳՀ	մետր	0.20	300	60.0
55.6	42650200	Ֆեն WORTEX HG 6220 կամ համարժեք շինարարական ֆեն, հզորությունը 2000վտ., առավելագույն աշխատանքային ջերմաստիճանը 6500C	ԳՀ	հատ		1	

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՎՊՀ հաստատված կարգման	Անվանում					
55.7	42631150	Ջեռքի հիդրավլիկ մամլիչ (npcc) մալուխի ծայրապնակների համար Տիպը ՈՂՔ-300 կամ համարժեք: 12 հատ փոխարինվող մատրիցաներով: մալուխի կտրվածքի տիրույթը 10-300մմ2: առավելագույն սեղմման քաշը-12տ	ԳՀ	հատ		1	-
55.8	42661200	Ջողիչ սարք Լարումը- 230Վ, Հզորությունը-40-60Վտ: կերամիկական բռնակով	ԳՀ	հատ	3.60	2	7.2
55.9	42661200	Գազային զոդիչ DREMEL® VERSATIP (2000-6 HOBBY)	ԳՀ	հատ	36.40	1	36.4
55.10	42661300	Եռակցման ապարատ	ԳՀ	հատ		1	-
55.11	42661300	Եռակցման ապարատ կիսաավտոմատ, ինվերտորային հրաձորանով (с инвертором) Արտադրող-Fubag IRMIG 200 կամ համարժեք: հրաձորան-FB 250 3մետր: եռակցման տեսակները- MIG/MAG / MMA: սնող լարումը 220Վ: հզորությունը-5.7կՎտ: պարապ ընթացքի լարումը-60Վ: եռակցման հոսանքը MIG/MAG ոեժիմում-60-200Ա: եռակցման հոսանքի տիրույթը MMA ոեժիմում- 40-170Ա: եռակցման հոսանքի տիրույթը-26-200Ա: մետաղալարի տրամագիծը-0.8-1մմ: մետաղալարի թմբուկի տրամագիծը-200մմ: եռակցման մալուխի երկարությունը բռնակի հետ միասին 1.6մ: չափսերը-440*205*270մմ	ԳՀ	հատ		1	-
56	42900000	Ընդհանուր և հատուկ օգտագործման զանազան մեքենաներ					
56.1	2911210	Ֆիլտր F8	ԳՀ	հատ	52.95	400	21,180.0
56.2	2911210	Ֆիլտր 47մմ 0.45մկմ	ԳՀ	հատ		2	-
56.3	2911210	Ֆիլտր G4	ԳՀ	հատ	10.50	400	4,200.0
56.4	2911210	Ֆիլտր կատրիջ PCs/CC-R10SP Kleantek ELC-R10SP սարքի համար	ԳՀ	հատ	295.60	3	886.8
56.5	2911210	Ֆիլտր կատրիջ PCs/CC-R25SP Kleantek ELC-R25SP սարքի համար	ԳՀ	հատ	329.60	3	988.8
56.6	2911220	Ազոտաթթվածնային կայանք	ԳՀ	հատ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Առջանցիկ կողմը՝ ըստ ՀՀ ՎՊ հաստ- կարգման	Անվանում					
56.7	42941190	Հովացուցիչ NBT-MAT 2004KL-05W-B50	ԳՀ	հատ		10	-
56.8	42941190	Հովացուցիչ SUNON KDE2405PFB1-8	ԳՀ	հատ		10	-
56.9	42991420	Ռեդուկտոր ֆիլտրով Watts B35 02AHC	ԳՀ	հատ		3	-
56.10	42991490	Կոյուղու մխոց /վանտուզ/	ԳՀ	հատ		2	-
56.11	42991490	Կոյուղու տոռս	ԳՀ	հատ		2	-
57	44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք					
57.1	44111448	Ջերմամեկուսիչ ARYANA PARS D8/MR/50 10000*1200*50	ՄԱ	հատ	5.00	25	125.0
57.2	44112730	Ալմազային սկավառակ նախատեսված քար կտրելու համար, չափսը 125 TK	ՄԱ	հատ		2	-
57.3	44192900	Ձողակարկին Շտանգեն ցիրկով	ՄԱ	հատ	2.70	2	5.4
57.4	44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի 230*2,5*22.2մմ	ՄԱ	հատ		10	-
57.5	44112730	Կտրող սկավառակ բոլգոսկայի համար կտրող սկավառակի տրամագիծը 125 մմ բոլգոսկայի նստվածքային չափսը 22,2 մմ,	ՄԱ	հատ		5	-
57.6	44161130	Պողպատյա կլոր խողովակ, անկար 30,44 մ երկարությամբ, 27 մմ արտաքին տրամագծով 2.8 մմ պատի հաստությամբ	ՄԱ	հատ	3.551	30	106.5
57.7	44161130	Պողպատյա խողովակ, 6 մ երկարությամբ, 108 մմ արտաքին տրամագծով 4 մմ պատի հաստությամբ	ՄԱ	հատ	6.6	6	39.6
57.8	44161130	Խողովակներ ABB Navigator 600 silica	ՄԱ	հատ		2	-
57.9	44163210	Փայտամածի անուր կոշտ Φ 48	ՄԱ	հատ		200	-
57.10	44163210	Փայտամածի անուր շրջուն Φ 48	ՄԱ	հատ		100	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ նիդը՝ ըստ CPV դասա- նարգման	Անվանում					
57.11	44163280	խողովակ պոլիվինիլքլորիդե (ПВХ-РVС) սև արտաքին տրամագիծը-170մմ, ներքին տրամագիծը-144 մմ, պատի հաստությունը 13-14մմ	ՄԱ	մետր		1	-
57.12	44163280	Կցաշուրդ պոլիվինիլքլորիդե (ПВХ-РVС) կարճ, նեղ (воротник) 88մմ ընդհանուր բարձրությամբ, վերին խողովակի արտաքին տրամագիծը 192մմ, ներքին տրամագիծը 170մմ, «շուրդի» բարձրությունը 17մմ, արտաքին տրամագիծը 208մմ	ՄԱ	հատ		1	-
57.13	44163280	խողովակի կցորդ (муфта-стыка) պոլիվինիլքլորիդե(ПВХ-РVС) արտաքին տրամագիծը≥183մմ, ներքին տրամագիծը-170 մմ, պատի հաստությունը ≤13մմ,	ՄԱ	հատ		1	-
57.14	44163280	Պոլիվինիլդենֆտորիդե կցաշուրդային անցում(կցաշուրդային միացում-մանեկ-կցաշուրդային)	ՄԱ	հատ		8	-
57.15	44163170	Ճկախողովակ-ուժեղացված	ՄԱ	մետր	6.00	50	300.0
57.16	44163170	Քիմիական սիլիկոնե ջերմակայուն խողովակ	ՄԱ	մետր		10	-
57.17	44163170	Քիմիական սիլիկոնե ջերմակայուն խողովակ	ՄԱ	մետր		10	-
57.18	44163170	Քիմիական սիլիկոնե ջերմակայուն խողովակ	ՄԱ	մետր		10	-
57.19	44163170	խողովակ 1/2" սիլիկոնային խողովակներ, թելով 50մետր փաթեթավորված	ՄԱ	մետր		300	-
57.20	44163170	խողովակ Պոլիպրոպիլենային խողովակ Ф20	ՄԱ	մետր	0.50	25	12.5
57.21	44163200	Անցում բակի, բրոնզե 1/2 , ներքին պարուրով	ՄԱ	հատ	0.75	30	22.5
57.22	44163200	Անցում անկյունային պոլիպրոպիլեն Ф20 * 1/2 ներքին պարուր 90°. (PZ20 * 1/2 M)	ՄԱ	հատ	0.15	10	1.5
57.23	44163200	Միացում պոլիպրոպիլենային գոտի Ф40	ՄԱ	հատ	0.20	10	2.0
57.24	44163200	Անկյունակ Պոլիպրոպիլենային անկյունակ Ф20, М90	ՄԱ	հատ	0.45	10	4.5
57.25	44163200	Կցամաս պոլիպրոպիլենային Ф20	ՄԱ	հատ	0.05	10	0.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Սիջանցիկ կողմը՝ ըստ ՀՀ ԿԿՄ դասա- կարգման	Անվանում					
57.26	44163200	Կցամաս 1/2" լատունե, ներքին պարուրակով, երկարությունը 5մմ, հաստությունը 3մմ	ՄԱ	հատ	0.50	30	15.0
57.27	44163410	Անկյունակ մետաղապլաստե խողովակի համար սեղմակավոր-зажимной, 20մմ, չքանդվող, հավասարաանցումային, միացումային, նյութը արույր, երեսպատումը նիկել, աշխ ճնշումը 10կգու/սմ2, առավելագույն աշխատանքային ջերմաստիճանը 95օC, միջավայրը ջուր	ՄԱ	հատ		4	
57.28	44163420	Եռաբաժան մետաղապլաստե խողովակի համար սեղմակավոր-зажимной, 20մմ, չքանդվող, հավասարաանցումային, միացումային, նյութը արույր, երեսպատումը նիկել, աշխ ճնշումը 10կգու/սմ2, առավելագույն աշխատանքային ջերմաստիճանը 95օC, միջավայրը ջուր	ՄԱ	հատ		2	
57.29	44163420	Եռաբաշխիչ Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ 25*20*25, 20-ը M	ՄԱ	հատ	0.15	10	1.5
57.30	44163420	Եռաբաշխիչ Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ 40*20*40	ՄԱ	հատ	0.40	4	1.6
57.31	44163420	Եռաբաշխիչ Եռաբաշխիչ բրոնզե, 1/2", ներքին պարուրով	ՄԱ	հատ	0.83	50	41.7
57.32	44163420	Եռաբաշխիչ Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ 40*25*40	ՄԱ	հատ	0.40	10	4.0
58	44220000	Մետաղձագործական արտադրանք շինարարության ոլորտում					
58.1	44221171	Դռան շվեցար 60-80կգ, մեծ	ՄԱ	հատ		5	-
59	44300000	Մետաղալարեր և հարակից արտադրանք					
59.1	44301300	Այրված մետաղալար Շինարարական ամրալար, Φ1.5 - 2մմ	ՄԱ	կգ	0.83	50	41.5
59.2	44301300	Չժանգոտվող մետաղալար Φ =1մմ	ՄԱ	կգ		20	-
60	44400000	Առանցքակալներ					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Սննդանյութի կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաստատված կարգման	Անվանում					
60.1	44411120	Ծորակ 2 տեղանոց, լվացարանի վրա ամրացվող, ծորակի բարձրությունը 15սմ, երկարությունը 15սմ	ԷԱԾ	հատ	10.00	15	150.0
60.2	44441200	Առանցքակալ Համարը-6305 2Z	ԳՀ	հատ	8.10	4	32.4
60.3	44441200	Առանցքակալ NU322EPC	ԳՀ	հատ	240.00	1	240.0
60.4	44441200	Առանցքակալ 6322	ԳՀ	հատ	185.00	1	185.0
60.5	44441200	Առանցքակալ 6314	ԳՀ	հատ	14.40	1	14.4
60.6	44441200	Առանցքակալ 5306	ԳՀ	հատ		4	-
60.7	44441200	Շարժիչի առանցքակալի հավաքածու A101018 FTI, FINISH THOMPSON INC, Finish Thompson A101018, շարժիչի առանցքակալի հավաքածու	ԳՀ	հատ		1	-
60.8	44423220	Աստիճան ալյումինե 3 մ	ԷԱԾ	հատ		1	-
60.9	44423630	Պլաստիկ կապիչներ, Cable Ties Գույնը-սև; չափսերը-140*3,6 մմ - 100հատ; 200*4,8 մմ - 100հատ; 300*4,8 մմ - 100հատ; 370*7,6 մմ - 100հատ	ԳՀ	հատ	0.01	1,000	9.5
61	44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դետալներ, շղթաներ, զսպանակներ					
61.1	44511100	Հղկաքար ՈՍՍ 300*76*40, 25A F46 P6 V35, 35մ/վ A 2250պտ/րոպ, ГОСТ 52781 - 2007 /победит/	ՄԱ	հատ	17.00	2	34.0
61.2	44511100	Հղկաքար ՈՍՍ 300*76*40, 25A F46 P6 V35, 35մ/վ A 2250պտ/րոպ, ГОСТ 52781 - 2007 /самокал/	ՄԱ	հատ	16.65	2	33.3
61.3	44511100	Հղկաքար ՈՍՍ 32*300*40, 25A F46 P6 V35, 35մ/վ A 2250պտ/րոպ, ГОСТ 52781 - 2007 /самокал/	ՄԱ	հատ		2	-
61.4	44511100	Հղկաքար ՈՍՍ 32*150*20, 25A F46 P6 V35, 35մ/վ A 2250պտ/րոպ, ГОСТ 52781 - 2007 /самокал/	ՄԱ	հատ		2	-
61.5	44511100	Սպիրալ 6-12մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ՄԱ	հատ	0.01	200	2.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀՎ Դասա- կարգման	Անվանում					
61.6	44551100	Սպիրալ 14-20մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ՄԱ	հատ	0.03	200	5.0
61.7	45111110	Բրիչ բահ Ածխածնային մետաղից (из револьверной стали).սուր բահ, պոչով, երկարությունը 150- 165սմ, լայնությունը 210- 230մմ	ՄԱ	հատ		5	-
61.8	45111110	Բահ Մետաղյա, խորը բահ, պոչով, երկարությունը 150-165մմ, լայնությունը 230մմ	ՄԱ	հատ		5	-
61.9	4511150	Գերանդի Համար 9, 1.80-2.0 մետր պոչով, բռնակով և գերանդին ամրացնող մեխանիզմով	ՄԱ	հատ	3.00	5	15.0
61.10	4511360	Գործիքների Պայուսակ	ԷԱՃ	հատ		1	-
61.11	4511360	Էլ. գործիքների պայուսակ Գոտիով, փակ տիպի գրպաններով	ԷԱՃ	հատ	6.00	2	12.0
61.12	4521170	Փական ներքին	ՄԱ	հատ	2.00	15	30.0
61.13	4521170	Փական 1/2" փական գնդիկավոր, MF, լատունե, կարճ բռնակով	ՄԱ	հատ		50	-
61.14	4521170	Փական Պոլիպրոպիլենային փական Փ20	ՄԱ	հատ		10	-
61.15	4521170	Փական Եվրո դռների ներքին փական սպիտակ բռնակներով, միջուկով և մեխանիզմով	ՄԱ	հատ	7.20	10	72.0
61.16	44521170	Փական կախովի 63-75մմ	ՄԱ	հատ	1.30	10	13.0
61.17	44511170	Փոցխ պլասմայա, 11-14 ատամ՝ 8-10 սմ բարձրությամբ, լայնությունը 60-65սմ 150-170սմ պոչով	ՄԱ	հատ		5	-
61.18	44521170	Կողպեք կախովի Տիպը- BC2M1; Չափսերը- 70×105×34	ՄԱ	հատ	2.00	5	10.0
61.19	44521170	Կողպեք կախովի մեծ Տիպը- BC2M1; Չափսերը- 100×105×34	ՄԱ	հատ	2.00	2	4.0
61.20	44521170	Կողպեք կախովի փոքր Տիպը- BC2M1; Չափսերը- 70×105×35	ՄԱ	հատ	2.00	4	8.0
61.21	44511190	Կացին 1.25-1.5կգ. պոչի երկարությունը 70-80սմ	ՄԱ	հատ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Սիջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ V դասա- կարգման	Անվանում					
61.22	44511260	Հղկաթուղթ № 100	ՄԱ	մ ²		1	-
61.23	44511260	Հղկաթուղթ № 160	ՄԱ	մ ²		1	-
61.24	44511260	Հղկաթուղթ № 180	ՄԱ	մ ²		1	-
61.25	44511210	Մետաղասղոցի շեղք /полоотно/ 315#13#0,65	ՄԱ	հատ	0.05	20	1.0
61.26	44511220	Ակցան կտրիչ 180 մմ	ՄԱ	հատ		2	-
61.27	44511220	Կտրող գործիք (долгара) կտրող սկավառակի գործիքը նախատրեւակած լինի 125 մմ տրամագծով գործիքի համար , կտրող գործիքի նստվածքային չափսը 22,2մմ	ՄԱ	հատ		1	-
61.28	44511330	Պտուտակահան 2 x 18 վոլտ լիթիումի իոնային մարտկոցներով, առավելագույն մոմենտը 45 Նմ : արագության 2 ռեժիմով, արագության կարգավորման 18-24 աստիճան. Աջ / ձախ ոտացիա	ՄԱ	հատ		1	
61.29	44521121	Միջուկ ներքին փականի, էքսցենտրիկ 8սմ, 9սմ.	ՄԱ	հատ	1.50	10	15.0
61.30	44521121	Միջուկ ներքին փականի 8սմ.	ՄԱ	հատ	1.50	5	7.5
61.31	44511700	Հարթաշուրթ Մինչև 1000Վ լարման համար: բռնակը դիէլեկտրիկ մեկուսիչով: Չափսը 180մմ, Beta, Իտալիա, կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	5.40	4	21.6
61.32	44511700	Հարթաշուրթ Երկարությունը 200մմ, աշխատանքային հատվածը 80մմ, ռետինապատ բռնակներով	ՄԱ	հատ	5.40	5	27.0
61.33	44511343	Գայլիկոն Փ - 10 մմ	ՄԱ	հատ		5	-
61.34	44511330	Դիէլեկտրիկ պտուտակահանների կոմպլեկտ Կոմպլեկտում 6 հատ պտուտակահան, մինչև- 1000Վ լարման պաշտպանությամբ, դիէլեկտրիկ բռնակով և ձողով	ՄԱ	հատ		2	-
61.35	44521230	Ամրակ 4,8x300մմ, սև, -45C մինչև +85C, պոլիբիդ	ՄԱ	հատ		300	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Առջանցիկ կողմը՝ ըստ ՀՀ ՎՊ հաստ- կարգման	Անվանում					
61.36	44521230	Ամրակ 3,5x200մմ, սև, -45C մինչև +85C, պոլիբիդ	ՄԱ	հատ		300	-
61.37	44521230	Ամրակ 2,6-160մմ սև, -45C մինչև +85C, պոլիբիդ	ՄԱ	հատ		500	-
61.38	44551100	Սպիրալ Մետաղական փաթույթ նախատեսված աման լվանալու համար	ՄԱ	հատ	0.27	40	10.9
61.39	44511371	Բանալի Skoda octavia ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ		1	-
61.40	44511371	Գործիքների կոմպլեկտ Պտուտակահան, RJ45 Կոնեկտորի գործիք մուլտիմետոր Fluke 17B, զոդման կայան YIHUA 992D+ , 3Y6P 31512	ՄԱ	հատ		2	-
62	44800000	Ներկեր, լաքեր և մածուցաններ (մաստիկաներ)					
62.1	44831300	Հերմետիկ ABRO կամ համարժեք հերմետիկ, +3430C ջերմադիմացկունությամբ, 80-100գրամ տարաներով	ՄԱ	հատ		5	-
63	44760000	Վիրուսներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ					
63.1	44761100	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ Internet Security Node 32	ՄԱ	հատ	11.54	80	923.3
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					383,677.7
64		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
64.1	44221910	Շոգեստուրբինի, գազատուրբինի և կաթսայի օժանդակ սարքավորումների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	-
64.2	44231177	ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի տարածքի ասֆալտրետոնե ավտոճանապարհների վրա առաջացած ճաքերի լցնում բիտումապոլիմերային մածիկով;	ԳՀ	դրամ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ նորը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ հաս- նարգման	Անվանում					
64.3	5261139	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ -ի ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի շենքերի, շինությունների, կառուցվածքների բետոնե պատերի, շերտավոր դարպասների և ջրհորդան խողովակների ներկածածկույթների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	-	4,398.0
64.4	5261135	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ -ի ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի սարքավորումների, մետաղական հենասյուների, բաքերի հիմքերի, ջրահեռացման հորերի և այլ կառուցվածքների բետոնի մակերեսների քայքայված արտաքին պաշտպանիչ շերտի վերականգնման - նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	4,980.8
64.5	5261159	Փակ տարածքի կառուցում ՀՇԳՑԷ հարակից տարածքում նոր ենթակայանի սարքավորումների պահեստավորման համար	ԳՀ	դրամ		1	-
64.6	5261159	Մինի Ֆուտբոլի մարզադաշտի կառուցում ՀՇԳՑԷ հարակից տարածքում	ԳՀ	դրամ		1	-
64.7	5251167	Սարքավորումների սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		1	-
64.8	5461100	Աշխատանքային սենյակների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	-
		Ընդամենը աշխատանքներ					9,378.8
65		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65.1	0011110	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	8,530.0
65.2	0031120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքերի սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	397.0
65.3	0031120	Քարտրիջների լիցքավորում և թմբուկների փոխարինում, տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	-	1	1,094.3

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ V դասա- կարգման	Անվանում					
65.4	50111260	Էլ. Սարքավորումների, խոտինձիչների ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	80.0
65.5	50111260	Լուսավորության համակարգի վրա նորոգման աշխատանքներ 15-30մ բարձրության վրա	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.6	50111260	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգման, մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.7	50111260	GTG և STG Unit տրանսֆորմատորների չեզոքների հողանցման պանելների ներկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.8	50411100	Չափման միջոցների չափագրման և վկայագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	748.9
65.9	50411190	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն // Silvani	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.10	50531151	Թթվածնի բալոնների ճնշափորձարկում /20 հատ/	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.11	50531151	Հեղուկ գազի բալոնների ճնշափորձարկում /8 հատ/	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.12	50531151	Գազատուրբինի CO2, բալոնների ճնշափորձարկում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.13	50531210	Էլեկտրական շարժիչների վերափաթաթում հզորություն 0.2 ից 160կՎտ	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.14	50531240	6/0.4կՎ Տրանսֆորմատորի նորոգում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.15	50531240	GT Step-Up տրանսֆորմատորի հովացուցիչների շարժիչների առանցքակալների փոխարինում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.16	50531160	Բարձր ճնշման լվացման սարքի տեխսպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	140.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԿՊՄ դասա- կարգման	Անվանում					
65.17	50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում	ՄԱ	դրամ	-	1	860.0
65.18	50531200	Օդորակիչների տեխնիկական սպասարկում և ընթացիկ նորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	8,897.0
65.19	60721150	Ավտոտրանսպորտային միջոցների Գլխավոր Տեղորոշման Համակարգի սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	294.0
65.20	60121400	Փոստային ծառայություններ Հայփոստ ՓԲԸ-ի կողմից	ՄԱ	դրամ	-	1	350.0
65.21	60121400	Սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	300.0
65.22	60211110	Տեղային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	3,968.2
65.23	60211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	
65.24	65011100	Գազի բաշխման ծառայություն (Տրանսգազ ՍՊԸ)	ՄԱ	դրամ	-	1	3,316,592.1
65.25	65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	4,522.8
65.26	65011100	Խմելու ջրի մատակարարում և ջրահեռացման (կեղտաջրերի մաքրման) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	352,099.8
65.27	66101200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	380.0
65.28	66101300	Կենտրոնական դեպոզիտարիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	84.0
65.29	66501180	Ավտոմեքենաների (շարժիչներով փոխադրամիջոցների) ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	642.0
65.30	71301280	ԲԷՑ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	1,923,188.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
65.31	71311280	Է.Է.Հ.Օ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	312,515.9
65.32	71311280	Հաշվարկային կենտրոն ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	69,808.1
65.33	73431100	ԵրՋԷԿ ՓԲԸ-ի արտադրական վտանգավոր օբյեկտների (ԱՎՕ) հերթական փորձաքննություն	ԳՀ	դրամ	-	1	2,041.7
65.34	71631120	Bobcat-ի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	120.0
65.35	71631120	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր տարեկան տեխնիկական զննում	ՄԱ	դրամ	-	1	231.0
65.36	71631120	Տրանսպորտային միջոցների կայանման տուրք Երևանի տարածքում	ՄԱ	դրամ	-	1	200.0
65.37	72211100	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	3,718.8
65.38	72311300	Մանոմետրերի/ 9 հատ/ նմուշային ստանտանդարտացման և համապատասխանության գնահատման քննազավառում տեղեկատվական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.39	72421200	SSL սերտիֆիկատ ytpc.am կայքի այցելուների անվտանգությունն ապահովելու համար	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.40	72411500	Կայքի սպասարկման և հոսթինգային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	590.0
65.41	72511500	UPS համակարգի թարմացում նոր համակարգի ձեռքբերմամբ և արտադրող գործարանի կողմից մասնագետի ներգրավմամբ	ԳՀ	դրամ	-	1	-
65.42	72411600	Դոմենի գրանցում	ՄԱ	դրամ	-	1	12.0
65.43	72511200	Թափոնի անձնագրի կազմում 9S օդի ներառման համակարգի շահագործման ոչ ենթակա F8 և G4 տիպի ֆիլտրերի համար	ԳՀ	դրամ	-	1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ տողը՝ ըստ ՀՀ ՊԱՍՏ- կարգման	Անվանում					
65.44	72721100	Տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ (Mulberry համակարգ)	ՄԱ	դրամ	-	1	720.0
65.45	76131100	Գազի քրոմատոգրաֆի տարեկան սպասարկում//Emerson	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.46	76131100	Քրոմատոգրաֆի արդիականացում Emerson ընկերության կողմից	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.47	79821100	Տպագրական, հրատարակչական և այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	540.0
65.48	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	-	1	10,800.0
65.49	79221300	Ներմուծվող և արտահանվող ապրանքների հայտարարագրման համար բրոքերական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,716.6
65.50	79631200	«ԵրՋԷԿ» ՓԲԸ-ի Անվտանգության պատասխանատու անձանց հերթական ուսուցում և քննություն արտադրական վտանգավոր օբյեկտների մասով՝ համապատասխան կենտրոնում:	ՄԱ	դրամ	-	1	983.7
65.51	79631200	Կադրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	-	1	972.0
65.52	79711160	Պահակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	130,354.8
65.53	72311300	Ստանդարտացման և համապատասխանության գնահատման բնագավառում տեղեկատվական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	180.0
65.54	79211160	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	7,500.0
65.55	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	-	1	31,800.0
65.56	79971120	Գրքերի կազմում	ՄԱ	դրամ	-	1	490.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՊՎ դասա- կարգման	Անվանում					
65.57	9811100	ՀՇԳՑԷ գործող տեխնոլոգիական սխեմաների կազմում և տպագրություն A1 ֆորմատի թղթով	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.58	9821190	Օպերատիվ մատյանի տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.59	9821190	Որակավորման վկայականի տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.60	7991200	Գործուղման ծախսեր: Ավիատոմսերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	-	1	3,410.0
65.61	7991160	Փաստաթղթերի արխիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	920.0
65.62	8512100	Անձնակազմի ամենամյա բուժ. զննում	ՄԱ	դրամ	-	1	540.0
65.63	9043100	Տարվա կտրվածքով երկու անգամ կեղտաջրերի հեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	250.0
65.64	9052130	Կայանի գործունեություն արդյունքում գոյացած թափոնների տեղափոխման և ոչնչացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,911.2
65.65	9071130	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ ՀՇԳՑԷ-ի և ենթակայանի, տրանսֆորմատորային յուղերի, ՀՇԳՑԷ-ի տուրբինային յուղերի, և ընդհանուր առիռս ջրերի վերլուծություն	ԳՀ	դրամ	-	1	14,457.5
65.66	9092100	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ /հավելված 2/	ՄԱ	դրամ	-	1	840.0
65.67	98990000	Գազի կոմպրեսորների ընթացիկ տեխսպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
65.68	98990000	Շոգետուրբինի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	-	1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ թիվ՝ ըստ ՀՀ ՊԱՏԱ- կարգման	Անվանում					
65.69	98390000	Բարձր ճնշման թմբուկը սնուցող A պոմպի հիմնական նորոգում // KSB India	ՄԱ	դրամ		1	-
65.70	98390000	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	դրամ	-	1	200.0
65.71	98391200	ԻԻՀ-ից ՀՀ ներմուծվող էլեկտրական էներգիայի և բնական գազի մաքսային ձևակերպումների ծախսերը ԻԻՀ-ՀՀ պետական սահմանին	ՄԱ	դրամ	-	1	840.0
		Ընդամենը ծառայություններ					6,211,810.7
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							6,604,867.2

Գնումների և մատակարարման բաժնի առաջատար
մասնագետ



Ա. Պետրոսյան